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Programmanr. 135

Dames, 50m vlinderslag

Pre-Masters

20-01-2008 - 13:00 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd
1. Gemma Howells GH01011984 Royal Navy Swimming Club +0,77 30.05
Kampioenschaps Record
2. Maike Groesch MG23031984 Hamburger Schwimm Club +0,77 30.42
3. Chantal Enkoroma Coffie 8701142 DES +0,85 30.81
4. Kim van der Beek 8700196 PSv +0,82 31.38
5. Mignon Brussen 8500504 NDD +0,78 32.50
6. Suzanne Duijkers 8701024 ZON/S&S +0,89 3251
7. lIris Barendregt 8600172 Van Vliet Barracuda +0,88 33.95
8. Bianca van Ringelestijn 8502466 De Gelenberg +0,99 34.50
9. Nicole Paul 8703108 De Gelenberg +0,85 34.83
10. Miriam Visserman 8704364 Octopus +0,86 35.10
11. Nathalie Schoonderwoerd 8603188 Van Uden-De Gouwe +0,98 35.11
12. Tonny Methorst 8802998 De Biesboschzwemmers +0,84 35.13
13. Maaike van Diggele 8700868 ZPB H&L Productions +0,94 35.52
14. Annemijn van Grinsven 8801450 Bzv +0,90 37.08
15. Annette Knape 8401320 DWT +0,99 37.53
16. Cynthia Visscher 8603816 Deltasteur +0,89 37.86
17. Sandra Schellekens 8503416 Neptunus'58 +0,96 38.56
18. Fenke Legerstee 8501856 SCOM +0,98 39.54
19. Dominique Sik 8804000 Octopus +0,93 41.12
20. Monique van Gortel 8601274 Octopus +0,84 41.36
21. Hanne Keijzer 8503932 Zuiderzeezwemmers +0,97 41.44
22. Nicole Tjon Atsoi 8605062 Kon AZ 1870 +0,82 42.19
23. Janice Milan 8503418 Kon AZ 1870 +0,76 44.17
DIS Joyce Kroes 8501740 Deltasteur AA
Programmanr. 136 Heren, 50m vlinderslag Pre-Masters
20-01-2008 - 13:05 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd
1. Sander Smeets 8402091 Wvz +0,79 26.38
Kampioenschaps Record
2. Arjan Assink 8600069 WvZz +0,84 26.77
3. Tom Maassen 8601979 ZC QOoievaar (SG) +0,80 27.31
4. Roderik Meijers 8602063 ZOB'66 +0,78 27.54
5. Hermie Minkels 8702249 Bzv +0,74 27.60
6. Merijn Ellenkamp 8500691 WWV +0,76 27.93
7. Joel Roberts JR01011985 Royal Navy Swimming Club +0,83 28.12
8. Alfred Zemier AZ21061985 KS Neptun +0,76 28.26
9. Rob van Vliet 8402459 WzK +0,86 28.27
10. Mark Visser 8803627 De Biesboschzwemmers +0,74 28.61
11. Sander Leenslag 8401385 SCOM +0,80 28.65
12. Bart Drechsel 8604135 WZK +0,79 29.01
13. Viktor Reijns 8401865 WvZz +0,72 29.27
14. John van Susteren 8502549 RzC +0,83 29.54
15. Jeroen Leuverink 8601899 Noordkop-Zeemacht SG +0,85 29.58
16. Pascal van Kassel 8501289 Triton +0,90 29.97
17. Dennis de Graaf 8701077 DWT +0,84 30.29
18. Stefan van der Grift 8701121 Octopus +0,82 30.41
19. Michiel Reijns 8702737 De Watervogels +0,88 30.69
20. Dalibor Stojakovic 8603003 SCOM +0,88 30.75
21. Melano Winter 8703847 RSW +0,83 31.23
22. Jeroen Leenslag 8802129 SCOM +0,87 31.27
23. Peter van de Bor 8402897 DWT +0,98 31.54
24. Frank Hovenier 8503239 Neptunus'58 +0,77 31.72
25. Horst Krisemann DSV076563 HCC Rostock +0,89 32.09
26. Dennis Brobbel 8400311 ZVS +0,83 32.21
27. Joran Harpenslager 8400839 DES +0,87 32.42
28. Remco Joukes 8801763 Triton +0,88 32.54
29. Leander van Diggelen 8800763 Nieuw Vennep +0,88 33.79
NG Sijmen Brandt 8600421 De ZijlILGB
NG Emiel Ghali 8701019 Van Vliet Barracuda
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Programmanr. 136, Heren, 50m vlinderslag, Pre-Masters

Rang Naam

NG Thommy Nickel 8401627

Vereniging

Van Vliet Barracuda

Programmanr. 35 Dames, 50m vlinderslag

RT Tijd

25 jaar en ouder

20-01-2008 - 13:11 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd
Masters 25+
1. Delia Badoux 8000042 ZC Ooievaar (SG) +0,84 29.98
Kampioenschaps Record
2. Valentina Brandi EMI-001857 Polisportiva Comunale Riccione +0,80 32.48
3. Laura Badoux 8200038 Oceanus +0,92 32.64
4. Jette Mundt DSV108728 HCC Rostock +0,80 32.69
5. Amanda Berendrecht 8300136 Oceanus +0,87 32.73
6. Vicki Wroot VW01011981 Royal Navy Swimming Club +0,78 34.01
7. Debby Kielstra 8301080 De Forel +0,88 34.22
8. Gerline van 't Klooster 8202286 Zwemlust/Utrecht(SG) +0,83 34.46
9. Lotte van Meurs 8101990 De Dolfijn +0,89 34.52
10. Berdie Eghuizen 8301388 HZ&PC Heerenveen +0,89 34.55
11. Helena Jongema 8000550 OEZA +0,87 35.00
12. Yvonne Gerritsen 8000342 DES +0,89 35.02
13. Richelle Roord 8000922 0z&PC +0,83 35.48
14. Andrea van Leeuwen 8100904 De ZijllLGB +0,94 36.35
15. Sandra Groeneveld 8102070 ZVS +0,77 37.37
16. Linda Hoogendam 8300892 D'EIlft +0,77 38.39
17. Nienke Nieuwenhuis 8101850 Swol 1894 +0,88 39.08
18. Jesse van Bijnen 8101996 BzvV +0,84 39.27
19. Miranda Moolenaar 8000762 ZVS +0,85 39.90
20. Grace Sidharta 8101366 De Futen +0,81 40.73
21. Anneke Willemsen 8001268 EZZ +0,95 40.91
22. Sabrina Ende 8302654 Van Uden-De Gouwe +0,92 41.31
23. Gwenda Swijghuisen 8001454 PSSV +0,90 41.73
24. Floor Verplak 7901356 DWV +0,98 44.92
25. Marleen Verplak 8202332 DwvV +1,05 49.59
Masters 30+
1. Reéka Dr. Kaldau RK24121978 Sprint Fortuna SC +0,89 33.84
2. Inez Heideman 7500198 HZC-Weusthag +0,84 34.00
3. Geraldine Trainor 7500544 De Duck +0,81 35.36
4. Angela Manro 7500354 De Pinquin +0,94 35.81
5. Petra Verstegen 7700906 wvz +0,95 35.85
6. Angelique Lok 7500778 De Stormvogel +1,05 35.90
7. Dee Oliver DO001011978 Royal Navy Swimming Club +0,84 36.33
8. Miranda Straetemans 7400514 Deltasteur +0,93 37.66
9. Jolanda Bosch 7700102 De Geul +0,83 38.04
10. Lana Ohlenroth 7801134 De Stormvogel +0,83 38.99
11. Rachel Trainor 7700670 De Duck +1,03 40.74
12. Martine Sonneveld 7801038 De Pinquin +0,90 41.33
13. Kim Brokelman 7500788 HZC-Weusthag +0,88 43.62
14. Anja Leijten 7500806 BzvV +1,01 44.35
15. Margriet Leeffers 7800448 Deltasteur +0,97 45.97
16. Chantal Ploeger 7700962 De Pinquin +1,07 49.68
NG Alice Meijer 7500370 De Pinquin
Masters 35+
1. Anita Smits 6900522 TRB/RES +0,78 3177
Kampioenschaps Record
2. Inga Wagner IW23051973 Hamburger Schwimm Club +0,81 32.96
3. Ellen Schravendeel 7000742 Aqua-Novio '94 +0,83 34.13
4. Cynthia Noordermeer 7000358 Zaanstad (SG) +0,80 35.24
5. Dianne Nien 7100452 Rz +0,85 36.47
6. Jeannette Franken 7200790 BzvV +1,00 40.02
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Programmanr. 35, Dames, 50m vlinderslag, Masters 35+

Rang

7.
8.
9.

Naam

Kristien van de Moortel
Justyna Stobnicka
Sylvia Tetteroo

Masters 40+

1.

P o

.
P OoOW XN O

[

Saskia Phaff
Kampioenschaps Record
Elmira Kuzmina

Monica Moscatelli
Jantine Braakman
Hanny Rotteveel-Popma
Yvette Kilian
Anne-Marie Weistra
Tatiana Abu Nijmeh
Erica Muller

Ina van Beusekom
Sabine Estrade

Masters 45+

©X N O~ WNE

=
©

Emma Kelly

Margriet Grove

Berenice Wilson

Conny Wielaard

Marijke Kraak

Jackie Patel

Stella Muilwijk

Katinka Elders

Tineke Nijman

Coby Campschroer-Posthuma

Masters 50+

AN

Tineke Traa-Wolthuis
Janny van Eijk
Monica Bakker
Carolien Maas

Masters 55+

1.

2.
3.
4.

Conny Boer-Buys
Kampioenschaps Record
Christien Nieuwenhuis
Jennifer Merritt

Tineke van Diggelen

Masters 65+

1.

Jean Howard-Jones
Kampioenschaps Record

Masters 70+

1.
2.

Muriel Hitchcock
Jeltje van Bergen

Masters 75+

1.

Jane Asher
Kampioenschaps Record

69/119
JS20031969
7300476

6600242

EK20051965
LOMO013614
6500036

6600538

6600534

6800710
TAN1965
6400412

6400480
190509543420482

66387

6200080
66739

6200260
6000240
77468

6000294
6000292
6200344
5900250

5700136
5800022
5600082
5700130

5000006

5100022
3671
5200048

45527

55985
3500002

29

Vereniging
HZA

Warsaw Masters Team
13ZPC

PSV

Duck's Creek

ASA Master Cinisello
ZV De Bron

Zignea

Zoetermeer

Olympia

Stockholms Polisen IF
De Geul

Van Vliet Barracuda
Octeville Natation

Kings Cormorants
Oceanus

Spondon

De Schotejil
HZC-Weusthag
Kings Cormorants
Van Vliet Barracuda

Oceanus
WwWV
DWV

TriVia

ZV De Bron
ZNVZ
Zoetermeer

Vlaardingen

Swol 1894
Spondon
Oceanus

Poole Swimming Club

Chichester Cormorants
De Pinquin

Kings Cormorants

RT

+0,85
+1,00
+0,94

+0,75

+0,86
+0,82
+0,84
+1,01
+0,89
+0,90
+1,03
+0,87
+0,91
+0,95

+0,89
+0,85
+0,93
+0,93
+1,03
+0,93
+0,90
+0,92
+0,92
+0,88

+0,83
+0,95
+1,15
+1,07

+0,85

+0,86
+0,93
+0,97

+1,03

+1,01
+1,14

+1,02

Tijd
44.65

46.96
47.82

31.11

31.93
35.73
36.53
37.82
39.01
41.39
42.45
43.81
43.87
50.52

34.20
34.41
35.99
36.20
37.95
43.73
43.77
48.53
53.77
1:14.05

36.98
38.64
41.76
43.33

33.81

35.62
37.19
56.18

43.13

51.43
58.59

42.85
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Programmanr. 36

Heren, 50m vlinderslag

25 jaar en ouder

20-01-2008 - 13:27 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd
Masters 25+
1. Karol Zemier KZ09111982 KS Neptun +0,76 26.52
Kampioenschaps Record
2. Daniele Bergamini LOM-007189 Tuatha De' +0,81 27.80
3. Leander Noordijk 8101221 De Schotejil +0,89 28.71
4. Daniél Beaujean 8302513 Brunssum +0,91 29.04
5. Dennis de Groot 8300785 De Zwoer +0,81 29.39
6. Reinier Ellenkamp 8000367 De Rog +0,83 29.45
7. Dirk Hoek 8202445 De Zijl/LGB +1,01 30.25
8. Stephan Admiraal 8302755 De Biesboschzwemmers +0,83 30.31
9. Bauke Sletering 8101537 ZVW'74 +0,85 31.18
10. Marcel Reefhuis 8101381 De Veene +0,81 31.72
11. Ranko Stojakovic 8201683 SCOM +0,83 33.45
12. Leon Eckhart 8300597 Triton +0,95 33.62
13. Dennis Boek 8202325 De Forel +0,94 33.85
14. Remko Karreman 8200859 RSW +0,95 36.25
15. Hans Cligge 8100315 De Futen +0,80 37.21
NG.ZA Marco Tonni LOMO021842 Sogeis
NG Sebastiaan Baars 8300053 HZC-Weusthag
Masters 30+
1. Remko de Jong 7600459 De Dolfijn +0,87 25.88
Nederlands Masters Record
2. Ronald Smits 7800981 PSV +0,77 27.00
3. Egbert Stolk 7600889 D'Elft +0,85 27.30
4. Robin Sprinkhuizen 7400767 De ZijllLGB +0,86 28.17
5. Martijn van Buuren 7600169 Zwemlust/Utrecht(SG) +0,82 28.36
6. Domenico Chiapperini PIE000563 Derthona Nuoto S.C.S.D. +0,78 28.89
7. Ferdie Witvoet 7801241 De Pinquin +0,90 30.94
8. Paul Bishop 7701297 Upstream Amsterdam +0,78 31.61
9. Han van Antwerpen 7400017 De Lansingh +0,98 31.73
10. Niels van Wageningen 7601335 D'Elft +0,97 32.66
11. Rene Beens 7800045 Deltasteur +0,85 34.82
12. Marco Monster 7801637 De Duck +0,95 36.97
13. Joris Robijn 7501255 PSV +1,30 42.49
DIS Andras Schonek AS25041977 Sprint Fortuna SC AA
Masters 35+
1. Vladislav Bragin VB28051971 Duck's Creek +0,80 27.04
Kampioenschaps Record
2. André Sauerstein DSV184149 HCC Rostock +0,76 28.92
3. Michael Bes 7201205 Noordkop-Zeemacht SG +0,84 29.20
4, Oscar van Holsteyn 7100373 AgquAmigos +0,84 29.60
5. Arjon de Bok 6900125 De Biesboschzwemmers +0,83 29.63
6. Michael Bodendorf DSv184147 HCC Rostock +0,79 29.98
7. Kees Akershoek 6900009 De Stelle +0,87 30.14
8. Richard Ricksen 7000841 Brunssum +0,83 30.51
9. Gertjan v.d. Knaap 7300459 De Duck +0,91 30.92
10. Roland Niehaus 6901323 De Forel +0,85 33.87
11. Marcel den Boer 7300089 ZVS +0,95 34.50
12. Gerko Versluis 6901439 Zuiderzeezwemmers +0,99 34.87
13. Niall Carroll 7301285 Neptunus'58 +1,12 34.96
14. Ronald Vos 6901403 SCOM +0,90 36.39
15. Ashwin Julius 7301297 Octopus +0,93 41.06
NG.ZA Marcello Paoletti LOMO011774 Sogeis
NG Arjen Kervezee 7000563 HetY

Splash Meet Manager 2007, Build 66

Registered to KNZB

20-01-2008 18:01 - pagina 29



v

[NIB

Open Nederlandse Masters Kampioenschappen 2008

Eindhoven, 18. - 20.1.2008

PS>

~E) -
« AL MASTERS
~ -

Programmanr. 36, Heren, 50m vlinderslag

Masters 40+

Andrea Alberti

Michel Schoumacher
Erik van Dartel

Steve Berry

Hans Rijntalder
Thomas Fliegel
Christian Westphal
Rene de Boer
Harold Matla

10. Sander van den Berg
11. Phil Trethewie

12. René Kok

13. Massimiliano Rinco
14. Ronald Stolk

15. Marc van den Berg
16. Bert Popma

17. Peter Folker

18. Aan Pander

19. Pieter-Sjoerd de Wijn
20. Henk van Zetten

NG Harald Mulder

©oOoNoOOR~ONE

Masters 45+

Jo Rogiers
Kees-Jan van Overbeeke
Ron van Vliet
Peter van Vuuren
Lars Damen
Cees Lijzenga
Peter de Lange
Erik Roseboom
Robert Vink

10. John Stoffer

11. Rob Ekkel

12. Peter Soudant
13. Peter Romkes
14. Hans Van de Ven
15. Peter Alsemgeest
16. Leon Tamerius
17. Janvan der Meer
18. Jan Willem Heuten
19. John Dam

20. Kees Gerritse
DIS Alex Bakkenes

©OoNoOGOA~ONE

Masters 50+

1. Hugo Bregman
Nederlands Masters Record
Mark Eligh

Ton van de Biggelaar
Reginald vd Giessen
Fred Zanting

Arthur Jansen

Henk Slomp

John van den Hof
Kees Karstens
Martien Muller

QOO NGO ~WN

P

Masters 55+

1. Jean-Marie Cadiat

LOMO026336
160574287605247
6700185
SB01011968
6701399
227122
DSV099587
6400087
6800591
6801357
6501315
6801331
LOMO006313
6601253
6601317
6401147
6401021
6400056
6501027
6701261
6701459

RSCM/194/63
6200489
6100849
6000641
6301085
6000949
6000933
6301095
6301075
6300725
6200983
6201007
5900389
6000775
6301187
6201065
6200439
6000883
6000915
6201017
6300941

5800069

5700497
5600409
5800135
5400323
5400299
5500359
5800523
5800203
5600371

BOUST/278/53

Kampioenschaps Record, Belgisch Record

2. Charles Bos

3. Pieter Husslage
4. Rob Berkhof

5300019
5300091
5200245

ASA Master Cinisello
Florange Olympique Club
Njord

Royal Navy Swimming Club

HZC-Weusthag

SC Poseidon Koblenz
HCC Rostock
DAW-FINENZO

PSV

HZC-Weusthag

Old Dutch
Zuiderzeezwemmers
ASA Master Cinisello
De Fuut
HZC-Weusthag
Zignea

Aqua-Novio '94

Gay Swim Amsterdam
Aqua-Novio '94
Octopus

Zoetermeer

RSC Mechelen
WwWV

De Stormvogel
Upstream Amsterdam
AquAmigos

Kon AZ 1870

De Stormvogel
Nat Utrecht
WWV
Zoetermeer

PSV

PSV

Luctor et Emergo
GSN Spetters
AquAmigos

De Schotejil
Upstream Amsterdam
HZC-Weusthag
Zignea

SCOM

Zaanstad (SG)

Wwvz

Old Dutch

PSV

Arethusa

TriVia

Gay Swim Amsterdam
De Pinquin

De Haaien

Gay Swim Amsterdam
Upstream Amsterdam

Boust

De Roersoppers
Old Dutch
Swol 1894

+0,81
+0,75
+0,95
+0,80
+0,79
+0,89
+0,75
+0,86
+0,87
+0,92
+0,83
+0,91
+0,96
+0,91
+0,90
+0,93
+0,79
+0,92
+0,92
+0,96

+0,85
+0,83
+0,86
+0,87
+0,84
+0,94
+0,98
+0,77
+0,89
+0,84
+0,84
+0,95
+0,74
+0,92
+1,04
+0,97
+0,84
+0,89
+1,02
+0,86
+0,55

+0,89

+0,87
+0,79
+0,91
+1,10
+0,85
+1,05
+1,02
+0,84

+0,83

+0,84
+0,96
+0,96

27.96
29.80
29.84
30.07
30.32
30.37
31.30
31.34
31.88
32.10
3251
32.86
33.27
33.61
33.74
34.06
36.18
37.99
38.21
51.70

28.70
28.71
30.01
30.70
31.038
31.69
32.97
33.14
33.15
33.37
33.43
33.46
34.09
34.41
35.01
35.34
36.09
37.72
37.79
1:01.94
AA

27.64

31.72
32.38
32.87
33.55
35.26
35.38
39.58
45.47

29.07

31.19
33.95
38.38
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Programmanr. 36, Heren, 50m vlinderslag

Masters 60+

1. Peter Ouweneel 4500077 RSW +1,15 1:04.68
Masters 65+
1. Frans van Enst 4000011 De Veene +1,01 38.38
2. Detlev Hensches 340037 SG Moénchengladbach +0,96 38.56
3. Dick Visser 4100051 Upstream Amsterdam +1,01 54.03
4. Nico Baay 4200053 Old Dutch +0,92 57.98
Masters 70+
1. Nico Geers 3800007 Van Uden-De Gouwe +0,93 39.43
Nederlands Masters Record
2. Cor Sprengers 3500019 PSV +0,99 44.51
Programmanr. 137 Dames, 4 x 50m wisselslag 80+
20-01-2008 - 13:46 Resultaten
Rang Vereniging RT Tijd
1. De Bieshoschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers +0,64 2:25.22
Dian van Pelt 85 +0,64 39.96 Francijna de Kooter 80 +0,50 36.09
Annette Wijnja-Visser 67 +0,34 38.87 Tonny Methorst 88 +0,32 30.30
2. Deltasteur 1 Deltasteur +0,72 2:30.18
Joyce Kroes 85 +0,72 41.52 Cynthia Visscher 86 +0,45 36.44
Miranda Straetemans 74 +0,41 40.36 Yvette Visscher 84 +0,37 31.86
3. BzV1 BzZV +0,78 2:44.05
Anja Leijten 75 +0,78 45.40 Annemijn van Grinsven 88 +0,41 37.44
Jesse van Bijnen 81 +0,74 43.40 Jeannette Franken 72 +0,26 37.81
Programmanr. 138 Heren, 4 x 50m wisselslag 80+
20-01-2008 - 13:50 Resultaten
Rang Vereniging RT Tijd
1. wwvl Wwv +0,60 2:00.46
Merijn Ellenkamp 85 +0,60 28.14 Kees-Jan van Overbeeke 62 +0,23 28.48
Sebastian Hoppe 83 +0,35 36.30 Robert Vink 63 +0,50 27.54
2. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers +0,90 2:03.82
Arjon de Bok 69 +0,90 33.65 Harry Cornet 71 +0,19 28.40
Mark Visser 88 +0,40 35.08 Stephan Admiraal 83 +0,37 26.69
3. Royal Navy Swimming Club 1 Royal Navy Swimming Club +0,69 2:05.68
Joel Roberts 85 +0,69 33.33 Simon Buchan 68 +0,53 28.03
Chris Bumby 81 +0,49 35.33 Kris Collins 84 +0,30 28.99
4. SCOM 1 SCOM +0,69 2:07.13
Dalibor Stojakovic 86 +0,69 33.40 Sander Leenslag 84 +0,66 29.14
Ranko Stojakovic 82 +0,39 36.81 Jeroen Leenslag 88 +0,32 27.78
5. ZVvW'741 ZNVW'74 +0,69 2:08.25
Harm Hulsbergen 82 +0,69 33.24 Bauke Sletering 81 +0,38 31.00
Elmar Steenhof 85 +0,31 35.68 Joél Kapelle 82 +0,33 28.33
6. Triton 1 Triton +0,72 2:12.38
Remco Joukes 88 +0,72 34.11 Pascal van Kassel 85 +0,62 29.55
Leon Eckhart 83 +0,65 37.70 Paul Bunnik 56 +0,35 31.02
7. DES1 DES +0,71 2:17.16
Christiaan Minderhoud 45 +0,71 41.46 Ivo Roozeboom 77 +0,19 30.12
Joran Harpenslager 84 +0,52 34.30 David Falces 60 +0,50 31.28
8. RSW1 RSW +0,78 2:27.80
Jim Geestman 83 +0,78 34.47 Melano Winter 87 +0,48 33.10
Peter Ouweneel 45 +0,76 49.65 Remko Karreman 82 +0,21 30.58
DIS Octopus 1 Octopus +0,74 EA
dis tweede zwemmer te vroeg overgenomen
Albert van Piekeren 84 +0,74 33.12 Stefan van der Grift 87 +0,30
Henk van Zetten 67 -0,85 Ashwin Julius 73 +0,16
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Programmanr. 138, Heren, 4 x 50m wisselslag, 80+

Rang Vereniging RT Tijd
NG De Zjjl/LGB 1 De Zijl/ILGB
Robin Sprinkhuizen, Dirkjan Beugelsdijk, Sijmen Brandt, Dirk Hoek
Programmanr. 37 Dames, 4 x 50m wisselslag Ift 100 - 359
20-01-2008 - 13:53 Resultaten
Rang Vereniging RT Tijd
100+
1. Royal Navy Swimming Club 1 Royal Navy Swimming Club +0,76 2:23.62
Gail Henry 74 +0,76 35.48 Vicki Wroot 81 +0,58 34.62
Aileen Snell 81 +0,24 40.91 Dee Oliver 78 +0,52 32.61
120+
1. Oceanus1 Oceanus +0,70 2:15.68
Laura Staal 67 +0,70 37.31 Amanda Berendrecht 83 +0,44 32.49
Laura Badoux 82 +0,41 34.40 Annette de Visser 71 +0,61 31.48
160+
1. HZC-Weusthag 1 HZC-Weusthag +0,83 2:32.00
Jeannette Ruesink 63 +0,83 40.74 Inez Heideman 75 +0,40 33.48
Monique Gerritsen-De Ligt 65 +0,50 43.10 Marijke Kraak 60 +0,48 34.68
2. AZ&PC1 AZ&PC +0,82 2:45.82
Henriétte v. Norden 68 +0,82 38.20 Tina Renken 72 +0,21 34.44
Conny v. Velden 65 -0,01 50.08 Loekie v. Huissteden 45 +0,61 43.10
3. DeFutenl De Futen +0,68 2:45.99
Margreet van der Pol 66 +0,68 40.83 Jolanda de Rover 63 +0,54 37.16
Grace Sidharta 81 +0,39 46.22 Anne Waller 61 +0,30 41.78
4. HZC-Weusthag 2 HZC-Weusthag +0,87 3:17.80
Antoinette Gilding-Tussaud 50 +0,87 46.55 Kim Brokelman 75 +0,62 43.11
Marijke Wagter 69 +0,53 1:09.29 Bea Bast 61 +0,45 38.85
240+
1. PSV1 PSV +0,70 3:26.00
Alexandra Nagel 61 +0,70 40.15 Saskia Phaff 66 +0,26 32.73
Marianne Maandonks 26 +0,79 1:32.03 Lottie Geurts 35 +0,67 41.09
Programmanr. 38 Heren, 4 x 50m wisselslag Ift 100 - 359
20-01-2008 - 13:58 Resultaten
Rang Vereniging RT Tijd
100+
1. Sprint Fortuna SC 1 Sprint Fortuna SC +0,67 1:56.76
Hongaars Record
Patrik Palai 76 +0,67 31.32 Gergely Molnar 80 +0,16 28.73
Almos Szab6 80 +0,43 32.37 Andras Schonek 77 +0,22 24.34
120+
1. PSV1 PSV +0,76 1:57.58
Nederlands Masters Record
Koen de Haan 78 +0,76 33.28 Jeroen Wijering 80 +0,45 28.39
Harold Matla 68 +0,28 31.62 Ronald Smits 78 +0,32 24.29
2. HCC Rostock 1 HCC Rostock +0,74 2:05.92
Christian Westphal 67 +0,74 32.67 Michael Bodendorf 70 +0,64 29.90
André Sauerstein 73 +0,50 32.68 Klaus-Martin Schottker 71 +0,36 30.67
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Programmanr. 38, Heren, 4 x 50m wisselslag, 120+

Rang Vereniging RT Tijd
3. DEIt1l D'Elft +0,81 2:07.36
Niels van Wageningen 76 +0,81 38.84 Johan Vente 72 +0,50 30.75
Egbert Stolk 76 +0,32 32.10 Victor den Heijer 83 +0,20 25.67
4. Zwemlust/Utrecht(SG) 1 Zwemlust/Utrecht(SG) +0,70 2:07.68
Vincent Versteeg 7 +0,70 33.59 Martijn van Buuren 76 +0,58 28.20
Mark Zwart 79 +0,41 32.96 Peter Marc de Rooij 61 +0,73 32.93
5. Royal Navy Swimming Club 1 Royal Navy Swimming Club +0,70 2:07.83
Simon Buchan 68 +0,70 33.28 Gary Thomas 61 +0,23 30.14
Richie Collins 81 +0,45 34.71 Steve Berry 68 +0,60 29.70
6. OEZA1 OEZA +0,78 2:19.91
Paul Oudendijk 81 +0,78 32.23 Martijn Butter 79 +0,49 31.84
Adrie van der Gracht 57 +0,52 44.43 Eric Tijms 64 +0,07 31.41
7. Zuiderzeezwemmers 1 Zuiderzeezwemmers +0,81 2:24.51
Vincent van Zijtveld 83 +0,81 40.11 René Kok 68 +0,46 32.82
Johan van Tol 62 +0,56 41.93 Gerko Versluis 69 +0,47 29.65
8. De Forel 1 De Forel +0,81 2:24.67
Dennis Boek 82 +0,81 37.61 Rudy de Jong 83 +0,75 36.17
Rene Bakker 65 +0,19 41.63 Roland Niehaus 69 +0,30 29.26
NG HZC-Weusthag 1 HZC-Weusthag
Marc van den Berg, Sebastiaan Baars, Sander van den Berg, Hans Rijntalder
160+
1. RZ1 Rz +0,73 2:14.80
Bert Schlicher 64 +0,73 32.04 Ralph Caster 61 +0,61 35.59
John Nelissen 63 +0,87 37.38 Jaap Wolswinkel 56 +0,31 29.79
2. HZC-Weusthag 1 HZC-Weusthag +0,80 2:26.64
Bart van Calker 61 +0,80 40.04 Jan Willem Heuten 60 +0,12 35.73
Jan de Lange 65 +0,56 39.80 Jack Barends 62 +0,41 31.07
200+
1. Upstream Amsterdam 1 Upstream Amsterdam +0,69 2:18.75
Robert Weyhenke 52 +0,69 34.27 Jan van der Meer 62 +0,68 35.22
Hans Vugts 57 +0,44 41.23 Peter van Vuuren 60 +0,34 28.03
2. PSV1 PSV +0,75 2:20.26
Rob Ekkel 62 +0,75 34.13 Peter Soudant 62 +0,69 33.20
Ron Phaff 62 +0,58 36.95 Cor Sprengers 35 +0,68 35.98
3. Old Dutch 1 Old Dutch +0,73 2:26.45
Pieter Husslage 53 +0,73 42.33 Phil Trethewie 65 +0,29 31.35
Nico Baay 42 +0,64 43.83 Mark Eligh 57 +0,32 28.94
Programmanr. 139 Dames, 200m wisselslag Pre-Masters
20-01-2008 - 14:05 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd 50m 100m 150m 200m
1. Gemma Howells GH01011984 Royal Navy Swimming Club +0,81 2:33.18 31.78 1:11.81 1:57.60 2:33.18
Kampioenschaps Record
2. Femke Hendrikx 8801698 DZT '62 +0,90 2:34.66 31.94 1:11.03 1:57.68 2:34.66
3. Mignon Brussen 8500504 NDD +0,80 2:43.99 33.71 1:1841 2:05.59 2:43.99
4. Suzanne Duijkers 8701024 ZON/S&S +0,90 2:46.68 34.05 1:19.31 2:08.73 2:46.68
5. Nathalie Schoonderwoerd 8603188 Van Uden-De Gouwe +0,94 2:46.98 36.14 1:22.11 2:10.55 2:46.98
6. Karin van Dijk 8600850 HZ&PC Heerenveen +0,99 2:50.22 35.71 1:24.13 2:08.97 2:50.22
7. Nicole Paul 8703108 De Gelenberg +0,90 2:56.26 36.29 1:21.37 2:16.04 2:56.26
8. Nikki Roon 8803712 Triton +0,91 2:56.99 36.06 1:23.82 2:15.62 2:56.99
9. Maaike van Diggele 8700868 ZPB H&L Productions +0,91 2:57.04 37.00 1:23.97 2:14.77 2:57.04
10. Emmy Soer 8503618 HZC-Weusthag +0,96 2:57.76 40.05 1:27.96 2:20.49 2:57.76
11. Kirsten vd Linden 8702560 SCOM +1,00 3:07.99 39.79 1:27.38 2:26.07 3:07.99
12. Fenke Legerstee 8501856 SCOM +0,91 3:09.20 40.22 1:29.19 2:27.05 3:09.20
13. Jolanda Slooter 8502678 SCOM +0,94 3:10.33 4280 1:32.76 2:25.37 3:10.33
14. Jaleesa Milan 8805164 Kon AZ 1870 +0,80 3:19.62 45.84 1:35.91 2:36.38 3:19.62
15. Evelien Groothelm 8403322 DBD +0,95 3:23.45 47.06 1:37.56 2:37.47 3:23.45
16. Nicole Tjon Atsoi 8605062 Kon AZ 1870 +0,87 3:35.47 4417 1:40.28 2:42.66 3:35.47
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Programmanr. 139, Dames, 200m wisselslag, Pre-Masters

Rang Naam Vereniging RT Tijd 50m 100m 150m 200m
17. Sabina Caruso 8500542 RSW +0,87  3:39.66 48.20 1:46.95 2:44.83 3:39.66
Programmanr. 140 Heren, 200m wisselslag Pre-Masters
20-01-2008 - 14:13 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd 50m 100m 150m 200m
1. Merijn Ellenkamp 8500691 WWV +0,78 2:26.36 29.64 1:06.73 1:47.82 2:26.36
2. Jeroen Leuverink 8601899 Noordkop-Zeemacht SG +0,90 2:27.55 29.64 1:09.04 1:55.18 2:27.55
3. John van Susteren 8502549 RzC +0,85 2:28.77 30.93 1:09.58 1:54.09 2:28.77
4. Patrick Rotman 8602629 Deltasteur +0,93 2:33.44 30.75 1:11.94 1:56.70 2:33.44
5. Albert van Piekeren 8401767 Octopus +0,86 2:34.83 35.01 1:13.50 1:57.37 2:34.83
6. Frank Hovenier 8503239 Neptunus'58 +0,79 2:51.41 35.12 1:21.06 2:10.85 2:51.41
7. Horst Kriisemann DSV076563 HCC Rostock +0,87 2:53.83 32.92 1:18.56 2:12.88 2:53.83
NG Sijmen Brandt 8600421 De Zijl/ILGB
Programmanr. 39 Dames, 200m wisselslag 25 jaar en ouder
20-01-2008 - 14:17 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd 50m 100m 150m 200m
Masters 25+
1. Anke van Vliet 8001182 AZL +0,90 2:40.20 33.61 1:16.89 2:04.90 2:40.20
2. Elvira Jonkers 7900420 De Pinquin +0,94  2:41.66 32,93 1:16.21 2:04.02 2:41.66
3. Roos van Esch 8200468 TRB/RES +0,88 2:41.77 33.88 1:16.45 2:06.37 2:41.77
4. Delia Badoux 8000042 ZC Ooievaar (SG) +0,87 2:42.19 32.80 1:16.57 2:05.77 2:42.19
5. Laura Badoux 8200038 Oceanus +0,92 2:44.46 34.07 1:21.29 2:05.70 2:44.46
6. Valentina Brandi EMI-001857 Polisportiva Comunale Riccione +0,82 2:45.25 33.75 1:18.48 2:07.03 2:45.25
7. Marion Groenewoud 8200554 ZVS +0,70 2:54.53 3795 1:20.83 2:14.43 2:54.53
8. Francijna de Kooter 8000634 De Biesboschzwemmers +0,87 2:54.70 37.12 1:22.54 2:12.87 2:54.70
9. Berdie Eghuizen 8301388 HZ&PC Heerenveen +0,88 2:55.39 35.00 1:21.10 2:15.03 2:55.39
10. Richelle Roord 8000922 0Oz&PC +0,86 2:59.27 37.89 1:24.22 2:16.49 2:59.27
11. Andrea van Leeuwen 8100904 De Zijl/ILGB +0,93 3:03.26 38.01 1:27.87 2:21.14 3:03.26
12. Anneke Willemsen 8001268 EZZ +0,92 3:07.83 4274 1:33.30 2:24.84 3:07.83
13. Eveline Hacquebord 7901206 1JZPC +0,94 3:10.78 40.07 1:33.53 2:24.73 3:10.78
14. Miranda Mud 8201156 HZ&PC Heerenveen +0,75 3:17.26 42.08 1:34.31 2:29.19 3:17.26
15. Grace Sidharta 8101366 De Futen +0,84 3:18.40 4311 1:32.79 2:30.97 3:18.40
16. Nienke Nieuwenhuis 8101850 Swol 1894 +0,87 3:22.20 44,49 1:40.38 2:39.77 3:22.20
NG Bianca Cox 8000214 PSVv
Masters 30+
1. Gail Henry GH01011974 Royal Navy Swimming Club +0,91 2:45.59 36.39 1:18.66 2:08.85 2:45.59
2. Miranda Straetemans 7400514 Deltasteur +0,97 3:04.05 37.39 1:31.81 2:21.73 3:04.05
3. Angela Manro 7500354 De Pinquin +0,94  3:04.09 37.88 1:26.90 2:23.10 3:04.09
4. Liset de Groot 7400838 De Forel +0,90 3:15.87 41.10 1:29.85 2:28.57 3:15.87
5. Martine Sonneveld 7801038 De Pinquin +0,92 3:18.72 44.06 1:35.29 2:32.22 3:18.72
6. Margriet Leeffers 7800448 Deltasteur +1,02 3:22.54 47.05 1:39.88 2:37.37 3:22.54
7. Mirjam den Houdijker 7801096 ZPB H&L Productions +0,86 3:34.81 48.35 1:42.05 2:43.85 3:34.81
8. Clementine van Bruxvoort 7700138 ZPB H&L Productions +1,01 3:55.29 53.17 1:50.80 3:01.06 3:55.29
Masters 35+
1. Lidia v. Bon 7000054 AZ&PC +0,90 2:43.11 34.84 1:19.51 2:07.26 2:43.11
2. Sandrine Erguy 1605742871053681lorange Olympique Club +0,91 2:47.77 35.54 1:19.84 2:12.60 2:47.77
3. Sylvie Wilczynski-Rosato 16057428786170&lorange Olympique Club +0,86 2:51.91 37.60 1:21.50 2:13.35 2:51.91
4. Dianne Nien 7100452 RZ +0,87 3:06.15 38.29 1:27.36 2:25.34 3:06.15
5. Annet Kootstra 7100344 Swol 1894 +0,88 3:11.57 40.39 1:34.19 2:29.01 3:11.57
6. Natacha van Hoof SHARK/260/73 Shark +1,01 3:27.59 48.53 1:48.01 2:46.73 3:27.59
7. Sylvia Tetteroo 7300476 13ZPC +0,92 3:50.07 49.10 1:45.51 2:55.73 3:50.07
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Programmanr. 39, Dames, 200m wisselslag

Masters 40+

1. Karin van den Heuvel 6600188 AquAmigos +0,95 3:01.08 37.41 1:29.40 2:20.89 3:01.08
2. Hetty Smalheer 6700352 SCOM +0,99 3:18.86 4470 1:37.44 2:34.59 3:18.86
3. Yvette Kilian 6600534 Zoetermeer +0,82 3:27.03 43.61 1:38.67 2:41.02 3:27.03
Masters 45+
1. Monica Heinsbroek 6000054 WvzZ +0,93 2:56.49 38.64 1:23.73 2:14.16 2:56.49
2. Annemarie Vuist 6300282 Swol 1894 +1,06 2:58.23 38.72 1:2450 2:17.15 2:58.23
3. Patty Verhagen 5900146 AgquAmigos +0,99 2:59.61 38.46 1:24.66 2:18.83 2:59.61
4. Jacqueline Rolloos 6300222 De Lansingh +1,04 3:00.26 37.53 1:26.39 2:19.34 3:00.26
5. Agnes van Doesburg 6000264 PSV +0,94 3:00.68 40.08 1:28.50 2:19.95 3:00.68
6. Jolanda de Rover 6300338 De Futen +0,95 3:13.21 40.49 1:29.53 2:27.16 3:13.21
7. Marie Paule Waterval B8817C142 LDV +0,94 3:30.65 53.50 1:47.98 2:43.22 3:30.65
8. Hennie de Groot-Steinvoort 6100072 DWV +0,90 3:59.52 50.42 1:53.86 3:08.58 3:59.52
Masters 50+
1. Atie Pijtak-Radersma 5600048 AZ&PC +0,80 2:51.59 35.84 1:21.08 2:13.44 2:51.59
2. Ingrid van Assche 5500004 De Schelde +0,88 3:31.02 49.67 1:44.35 2:41.94 3:31.02
Masters 55+
1. Christien Nieuwenhuis 5100022 Swol 1894 +0,90 3:07.56 37.17 1:29.30 2:27.22 3:07.56
Nederlands Masters Record
Masters 60+
1. Matty van der Veen 4400020 Old Dutch +1,05 3:45.73 54.45 1:58.46 2:57.89 3:45.73
2. Marja van der Meer 4700014 Neptunus +1,01 3:48.13 5255 1:53.84 3:01.29 3:48.13
3. Palma Csepeli PC01011944 Bekescsabai Szenior Uk +1,06 4:57.11 1:09.03 2:23.64 3:43.40 4:57.11
Masters 70+
1. Muriel Hitchcock 55985 Chichester Cormorants +1,01 4:04.75 59.35 2:02.35 3:06.90 4:04.75
2. Jeltje van Bergen 3500002 De Pinquin +1,15 4:22.02 1:01.14 2:12.53 3:24.50 4:22.02
3. Annie de Vos 3400004 Old Dutch +0,93 4:51.86 1:18.94 2:29.56 3:48.65 4:51.86
Programmanr. 40 Heren, 200m wisselslag 25 jaar en ouder
20-01-2008 - 14:45 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd 50m 100m 150m 200m
Masters 25+
1. Gergely Molnér GM08101980 Sprint Fortuna SC +0,78 2:24.14 29.43 1:08.47 1:51.36 2:24.14
Hongaars record
2. Jeroen Wijering 8002151 PSV +0,87 2:26.40 31.33 1:10.09 1:51.85 2:26.40
3. Paul Oudendijk 8101287 OEZA +0,93 2:27.69 33.06 1:10.63 1:52.73 2:27.69
4. Victor den Heijer 8300867 D'Elft +0,76 2:28.45 32.48 1:11.51 1:54.83 2:28.45
5. Dirkjan Beugelsdijk 8100123 De Zijl/ILGB +0,89 2:36.73 33.51 1:15.75 2:01.54 2:36.73
6. Sebastian Hoppe 8300965 Wwv +0,75 2:37.39 3287 1:16.14 2:00.66 2:37.39
7. Joris Haest 7900441 PSV +0,88 2:38.70 33.33 1:15.75 2:02.56 2:38.70
8. Jean-Francois Noal 16057428715340€lorange Olympique Club +0,80 2:40.45 33.90 1:18.58 2:02.52 2:40.45
9. Dennis Klop 8302643 De Biesboschzwemmers +0,73 2:56.92 37.35 1:26.37 2:15.37 2:56.92
10. Rudy de Jong 8301061 De Forel +0,98 2:57.95 36.82 1:23.83 2:14.40 2:57.95
11. Remco Veerkamp 8102311 Zuiderzeezwemmers +0,95 3:14.46 38.53 1:32.60 2:29.33 3:14.46
NG Sebastiaan Baars 8300053 HZC-Weusthag
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Programmanr. 40, Heren, 200m wisselslag

Masters 30+

1. lvo Roozeboom 7700801 DES +0,91 2:28.56 32.07 1:10.80 1:57.58 2:28.56
2. Vincent Versteeg 7701003 Zwemlust/Utrecht(SG) +0,83 2:29.72 32.12 1:11.93 1:55.26 2:29.72
3. Ralf Peters 7600737 KzPC +0,80 2:34.23 31.13 1:12.03 1:59.19 2:34.23
4. Koen de Haan 7801671 PSVv +0,90 2:43.06 32.39 1:15.95 2:06.67 2:43.06
5. Han van Antwerpen 7400017 De Lansingh +0,97 2:45.76 33.66 1:18.08 2:07.78 2:45.76
6. Pieter Ponne 7600749 HZ&PC Heerenveen +0,82 2:56.10 36.75 1:22.42 2:14.96 2:56.10
Masters 35+
1. Michael Bes 7201205 Noordkop-Zeemacht SG +0,90 2:32.19 31.26 1:14.18 1:58.04 2:32.19
2. Norbert Dr. Nagy NN10101969 Sprint Fortuna SC +0,79 2:34.59 32.41 1:14.99 2:00.06 2:34.59
3. Michiel Jelijs 7200451 TriVia +0,82 2:40.32 34.10 1:18.03 2:04.79 2:40.32
4. Jan-Willem van Herpen 7001347 Arethusa +0,81 2:42.78 33.01 1:16.41 2:02.96 2:42.78
5. Johan Vente 7201255 D'Elft +0,92 2:43.72 32.70 1:15.69 2:04.67 2:43.72
6. Heiner Stevens 7201299 Zignea +0,85 2:46.37 33.46 1:20.13 2:09.47 2:46.37
7. Richard van Pinxsteren 7101161 De Haaien +0,89 2:58.79 39.07 1:23.47 2:17.10 2:58.79
NG.ZA Vladislav Bragin VB28051971 Duck's Creek
NG Harry Cornet 7100175 De Biesboschzwemmers
Masters 40+
1. Arnold de Rover 6400645 De Futen +0,87 2:31.22 31.01 1:11.57 1:56.87 2:31.22
2. Thomas Fliegel 227122 SC Poseidon Koblenz +0,88 2:38.72 31.69 1:15.33 2:01.28 2:38.72
3. Rene de Boer 6400087 DAW-FINENZO +0,82 2:41.13 33.78 1:18.54 2:06.12 2:41.13
4. Frédéric Andres 16057428710331&lorange Olympique Club +0,84  2:43.34 3542 1:16.43 2:04.86 2:43.34
5. Sander van den Berg 6801357 HZC-Weusthag +0,87 2:46.46 33.47 1:16.81 2:05.96 2:46.46
6. Jan Smalheer 6400701 SCOM +1,06 3:08.60 41.23 1:31.36 2:27.74 3:08.60
7. Joost de Kroon 6400999 AquAmigos +0,98 3:23.58 47.00 1:45.00 2:42.93 3:23.58
8. Henk van Zetten 6701261 Octopus +0,91 3:45.08 59.03 2:00.92 2:58.38 3:45.08
NG.ZA Harold Matla 6800591 PSVv
Masters 45+
1. Edwin v. Norden 6300563 AZ&PC +0,83 2:20.91 28.44 1:0599 1:47.33 2:20.91
Nederlands Masters Record
2. Jo Rogiers RSCM/194/63 RSC Mechelen +0,87 2:32.86 3153 1:12.51 1:59.09 2:32.86
Belgisch record
3. Gert Sikkema 6300687 Zignea +0,89 2:36.31 33.28 1:15.63 2:00.00 2:36.31
4. Ronald Grove 6100161 Oceanus +0,78 2:38.74 33.47 1:18.83 2:03.20 2:38.74
5. Gary Thomas GT01011961 Royal Navy Swimming Club +0,92 2:39.18 33.08 1:18.07 2:02.07 2:39.18
6. Ron Phaff 6200495 PSV +0,90 2:42.43 3455 1:17.42 2:05.47 2:42.43
7. Lars Damen 6301085 AquAmigos +0,93 2:47.49 33.43 1:17.42 2:10.69 2:47.49
8. Erik Roseboom 6301095 Nat Utrecht +0,87 2:53.16 3549 1:20.42 2:12.37 2:53.16
9. David Falces 6000957 DES +1,03 3:02.55 35.86 1:25.35 2:15.22 3:02.55
10. André Schutte 6000521 De Stormvogel +0,92 3:02.78 36.38 1:2495 2:22.61 3:02.78
11. Karsten Vogtlander DSV184150 HCC Rostock +0,68 3:10.29 38.58 1:30.03 2:26.81 3:10.29
12. Peter Verberne 5900719 ACZ +1,13 3:27.76 50.30 1:41.44 2:44.24 3:27.76
13. Louis Matthijsse 6100787 PSSV +1,12 3:50.65 50.16 1:51.63 2:59.90 3:50.65
Masters 50+
1. Willem Zwiers 5800505 AgquAmigos +0,98 2:55.87 39.80 1:31.73 2:20.28 2:55.87
2. Paul Bunnik 5600413 Triton +1,03 3:00.06 38.15 1:27.07 2:19.03 3:00.06
3. Henk Slomp 5500359 De Pinquin +1,01  3:03.21 36.01 1:24.99 2:22.78 3:03.21
NG.ZA Timur Podmarev TP18031957 Duck's Creek
Masters 55+
1. Robert Weyhenke 5200203 Upstream Amsterdam +0,80 2:29.65 30.92 1:09.90 1:54.14 2:29.65
Kampioenschaps Record, Tussentijd 50 m. vlinderslag, Nederlands Masters Record
2. Jean-Marie Cadiat BOUST/278/53 Boust +0,84 2:37.67 32.89 1:16.12 2:02.93 2:37.67
Belgisch record
3. Charles Bos 5300019 De Roersoppers +0,90 2:48.85 33.82 1:21.54 2:10.14 2:48.85
4. Pieter Husslage 5300091 Old Dutch +0,98 3:13.16 38.74 1:31.15 2:28.95 3:13.16
5. Rob Berkhof 5200245 Swol 1894 +0,92 3:28.78 42.88 1:37.80 2:39.49 3:28.78
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Programmanr. 40, Heren, 200m wisselslag

Masters 65+

1. Rob Hanou 4300109 Neptunus +1,11  3:14.95 42.32 1:37.32 2:32.53 3:14.95
Kampioenschaps Record
2. Detlev Hensches 340037 SG Moénchengladbach +1,08 3:28.18 4554 1:42.60 2:39.03 3:28.18
3. Dick Visser 4100051 Upstream Amsterdam +1,04 4:08.53 55.76 2:02.81 3:10.73 4:08.53
Masters 70+
1. Nico Geers 3800007 Van Uden-De Gouwe +0,92 3:29.07 47.14 1:41.94 2:47.20 3:29.07
Nederlands Masters Record
2. Jan Eichhorn 3700015 Rapido'82 +0,99 3:47.03 50.61 1:49.99 2:55.67 3:47.03
3. Rob van Gestel 3500005 PSVv +1,24 3:50.97 56.12 1:53.79 2:58.29 3:50.97
4. Gregor Pompen 3700021 Aqua-Novio '94 +1,09 3:51.18 58.66 1:57.87 3:05.17 3:51.18
NG.ZA Ryszard Sielski SR03101937 Warsaw Masters Team
Masters 75+
1. Georges Verhelst RZV/160/31 RzvV +1,10  3:55.27 52.38 1:51.27 2:55.60 3:55.27
Kampioenschaps Record
Programmanr. 141 Dames, 50m rugslag Pre-Masters
20-01-2008 - 15:13 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd
1. Marinke Nengerman 8602592 ZVW'74 +0,68 33.12
2. Chantal Enkoroma Coffie 8701142 DES +0,71 34.32
3. Bianca van Ringelestijn 8502466 De Gelenberg +0,72 34.92
4. Nicole Paul 8703108 De Gelenberg +0,71 36.21
5. Cynthia Visscher 8603816 Deltasteur +0,76 38.46
6. Yvette Visscher 8402606 Deltasteur +0,77 38.77
7. Maaike van Diggele 8700868 ZPB H&L Productions +0,78 39.17
8. Sandra Schellekens 8503416 Neptunus'58 +0,74 39.94
9. Annette Knape 8401320 DWT +0,87 40.16
10. Dian van Pelt 8502296 De Biesboschzwemmers +0,71 40.58
11. Joyce Kroes 8501740 Deltasteur +0,76 41.38
12. Jolanda Slooter 8502678 SCOM +0,76 43.02
13. Dominique Sik 8804000 Octopus +0,80 43.05
14. Jaleesa Milan 8805164 Kon AZ 1870 +0,73 43.27
15. Marieke van de Nieuwenhuijzen 8803172 ZV De Bron +0,73 43.48
16. Janice Milan 8503418 Kon AZ 1870 +0,66 45.09
17. Sabina Caruso 8500542 RSW +0,80 45.20
18. Mariska Verbeek 8403320 DwvV +1,21 1:11.38
NG Melissa Gumbs 8403310 Bzv
Programmanr. 142 Heren, 50m rugslag Pre-Masters
20-01-2008 - 15:17 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd
1. Hermie Minkels 8702249 Bzv +0,71 29.52
2. Joel Roberts JR01011985 Royal Navy Swimming Club +0,73 29.91
3. Alfred Zemier AZ21061985 KS Neptun +0,60 30.18
4. Sander Leenslag 8401385 SCOM +0,76 30.67
5. Albert van Piekeren 8401767 Octopus +0,71 31.46
6. Roderik Meijers 8602063 Z0OB'66 +0,73 32.36
7. John van Susteren 8502549 RzC +0,79 32.45
8. Remco Joukes 8801763 Triton +0,67 33.15
9. Jeroen Leenslag 8802129 SCOM +0,78 33.33
10. Dalibor Stojakovic 8603003 SCOM +0,70 33.44
11. Frank Hovenier 8503239 Neptunus'58 +0,75 34.26
12. Peter van de Bor 8402897 DWT +0,87 36.02
13. Dennis de Graaf 8701077 DWT +0,72 36.79
14. Ruud van den Berg 8500155 De Duck +0,80 37.77
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Programmanr. 142, Heren, 50m rugslag, Pre-Masters

Rang Naam Vereniging RT Tijd
15. Horst Krisemann DSV076563 HCC Rostock +0,69 37.89
DIS Merijn Ellenkamp 8500691 WwvV +0,40 AA
NG Sijmen Brandt 8600421 De ZijllLGB

Programmanr. 41 Dames, 50m rugslag 25 jaar en ouder
20-01-2008 - 15:20 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd
Masters 25+
1. Annelies van Eekelen 8202270 D'Elft +0,82 34.16
2. Debby Kielstra 8301080 De Forel +0,70 35.21
3. Helena Jongema 8000550 OEZA +0,70 35.65
4. Marion Groenewoud 8200554 ZVS +0,60 37.54
5. Daniélle Ploeger 8101942 De Pinquin +0,70 37.88
6. Richelle Roord 8000922 0z&PC +0,82 38.44
7. Sarah Feltham SF01011983 Royal Navy Swimming Club +0,65 40.06
8. Grace Sidharta 8101366 De Futen +0,92 40.64
9. Floor Verplak 7901356 DWV +0,93 47.10
10. Marleen Verplak 8202332 DWV +0,79 49.40
11. Maria van Schagen 8202142 ZV De Bron +0,81 52.04
NG Bianca Cox 8000214 PSV
Masters 30+
1. Gail Henry GH01011974 Royal Navy Swimming Club +0,76 35.56
2. ZitaFay ZF20031974 Budapesti Delfinek +0,68 35.79
3. Geraldine Trainor 7500544 De Duck +0,79 36.03
4. Petra Verstegen 7700906 WvVZ +0,81 38.65
5.  Mirjam den Houdijker 7801096 ZPB H&L Productions +0,68 40.64
6. Jolanda Bosch 7700102 De Geul +0,79 40.72
7. Martine Sonneveld 7801038 De Pinquin +0,78 41.69
8. Angelique Lok 7500778 De Stormvogel +0,93 41.70
9. Kim Brokelman 7500788 HZC-Weusthag +0,71 43.31
10. Margriet Leeffers 7800448 Deltasteur +0,68 45.56
11. Chantal Ploeger 7700962 De Pinquin +0,85 45.97
12. Rachel Trainor 7700670 De Duck +0,86 46.22
13. Anja Leijten 7500806 Bzv +0,84 46.46
NG Alice Meijer 7500370 De Pinquin
Masters 35+
1. Lidiav. Bon 7000054 AZ&PC +0,74 36.41
Kampioenschaps Record
2. Trudie van Niejenhuis 7100444 DES +1,08 38.32
3. Jeannette Franken 7200790 BzvV +0,66 41.69
Masters 40+
1. Eleonora Kapustnik EK29121964 Duck's Creek +0,65 35.42
2. Laura Staal 6700358 Oceanus +0,71 37.19
3. Henriétte v. Norden 6800046 AZ&PC +0,90 37.83
4. Hanny Rotteveel-Popma 6600538 Zignea +0,81 39.34
5. Suze Roodenburg 6800682 De Geul +0,90 39.58
6. Annette Wijnja-Visser 6700528 De Biesboschzwemmers +0,75 39.98
7. Wendy Knoops 6800720 RZ +0,88 40.85
8. Anne-Marie Weistra 6800710 Olympia +0,79 41.41
9. Inavan Beusekom 6400480 Van Vliet Barracuda +0,72 45.54
10. Tatiana Abu Nijmeh TAN1965 Stockholms Polisen IF +0,89 49.97
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Programmanr. 41, Dames, 50m rugslag

Masters 45+

1. Jolanda de Rover 6300338 De Futen +0,81 36.68
2. Berenice Wilson 66739 Spondon +0,69 36.69
3. Jacqueline Rolloos 6300222 De Lansingh +0,65 38.57
4. Monica Heinsbroek 6000054 wvz +0,75 38.85
5. Marja Cools 6000296 PSV +0,74 40.96
6. Annemarie Vuist 6300282 Swol 1894 +0,75 41.59
7. Marijke Kraak 6000240 HZC-Weusthag +0,68 43.34
8. Stella Muilwijk 6000294 Van Vliet Barracuda +0,66 45.90
9. Hennie de Groot-Steinvoort 6100072 DWvV +0,75 45.96
10. Katinka Elders 6000292 Oceanus +0,80 47.64
11. Coby Campschroer-Posthuma 5900250 DWV +0,83 55.78
Masters 50+
1. Monika Hermanns 382670 SG Moénchengladbach +0,90 42.49
2. Catherine Chaffaut 54-803320 RAC Natation +0,74 47.42
3. Jarien Sinke-Blacquiere 5700152 Luctor et Emergo +0,75 47.93
AFGEM Simonet Schroot 5800108 Gay Swim Amsterdam
Masters 55+
1. Antoinette Gilding-Tussaud 5000038 HZC-Weusthag +0,85 47.54
2. Tineke van Diggelen 5200048 Oceanus +0,76 49.06
3. Magda Buijs 5100056 DWV +0,94 1:13.24
Masters 60+
1. Leny Kamp 4400008 Aquapoldro +0,71 56.20
2. Péalma Csepeli PC01011944 Bekescsabai Szenior Uk +1,01 1:01.29
3. Clarade Lau 4500010 PSSV +0,90 1:16.71
4. Kirsti Laetmaa KL1945 Stockholms Polisen IF +1,12 1:23.83
Masters 65+
1. Liesbeth ter Laak 4200008 Katwijk +0,91 1:17.68
Masters 70+
1. Lottie Geurts 3500008 PSV +0,81 50.42
2. Muriel Hitchcock 55985 Chichester Cormorants +0,85 50.51
3. Jeltje van Bergen 3500002 De Pinquin +0,83 53.83
Programmanr. 42 Heren, 50m rugslag 25 jaar en ouder
20-01-2008 - 15:34 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd
Masters 25+
1. Karol Zemier KZ09111982 KS Neptun +0,55 28.25
Kampioenschaps Record, Pools Record
2. Reinier Ellenkamp 8000367 De Rog +0,56 30.60
3. Victor den Heijer 8300867 D'EIft +0,63 30.98
4. Paul Oudendijk 8101287 OEZA +0,70 31.54
5. Leander Noordijk 8101221 De Schotejil +0,89 32.02
6. Harm Hulsbergen 8200749 ZVW'74 +0,73 33.05
7. Marcel Reefhuis 8101381 De Veene +0,70 33.45
8. Daniél Beaujean 8302513 Brunssum +0,84 34.09
9. Bauke Sletering 8101537 ZVW'74 +0,76 34.18
10. Stephan Admiraal 8302755 De Biesboschzwemmers +0,92 35.27
11. Joél Kapelle 8200857 ZVW'74 +0,70 35.70
12. Ranko Stojakovic 8201683 SCOM +0,77 36.64
13. Hans Cligge 8100315 De Futen +0,72 39.60
NG Sebastiaan Baars 8300053 HZC-Weusthag
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Programmanr. 42, Heren, 50m rugslag

Masters 30+

Andras Schonek

AS25041977

Kampioenschaps Record, Hongaars Record

Ronald Smits
Kampioenschaps Record
Egbert Stolk

Patrik Palai
Claudio Bettiol
Robin Sprinkhuizen
Rene Beens
Gerard Eghuizen
Ivo Roozeboom
Koen de Haan
Pieter Ponne
Marco Monster

Masters 35+

Noga,swdpE

Arjon de Bok

René Beetsma

Michael Bes

André Sauerstein
Richard van Pinxsteren
Gertjan v.d. Knaap
Dennis van Markesteijn

Masters 40+
1.

Nookwbd

Zoltan Dr. Balajti

7800981

7600889
PP09011976
VEN-000351
7400767
7800045
7400197
7700801
7801671
7600749
7801637

6900125
6900069
7201205
DSV184149
7101161
7300459
7201333

ZB15111966

Kampioenschaps Record, Hongaars Record

Bert Schlicher
Christian Westphal
Massimo Cassaghi
Fred vd Meeberg
Bert Popma

Ronald van Staveren

Masters 45+

1.

©OoNOOGOA~WLN

Kees-Jan van Overbeeke
Kampioenschaps Record
Rob Ekkel

Ron van Vliet

Peter de Lange

Ron Phaff

Gary Thomas

Lars Damen

Erik Roseboom

Leon Tamerius

Richard Muller

John Stoffer

Peter Marc de Rooij
Herbert Katgert

Kees Gerritse

Hans Kuipers

Masters 50+

ok wNE

N
>

Andre Storm
Henk Slomp
Arthur Jansen
John van den Hof
Arno Wolvers
Abe Kramer
Hans Oudendijk

6400669
DSV099587
LOMO035429
6601279
6401147
6700931

6200489

6200983
6100849
6000933
6200495
GT01011961
6301085
6301095
6201065
6200963
6300725
6100829
5900739
6201017
5900741

5600407
5500359
5400299
5800523
5400277
5700481
5400173

Sprint Fortuna SC
PSV

D'EIft

Sprint Fortuna SC

SS Natatorium Treviso
De Zijl/ILGB

Deltasteur

HZ&PC Heerenveen
DES

PSV

HZ&PC Heerenveen
De Duck

De Biesboschzwemmers
Dz&PC
Noordkop-Zeemacht SG
HCC Rostock

De Haaien

De Duck

Olympia

Budapesti Delfinek

Rz

HCC Rostock

ASA Master Cinisello
Zignea

Zignea

Upstream Amsterdam

WwWV

PSV

De Stormvogel

De Stormvogel

PSV

Royal Navy Swimming Club
AquAmigos

Nat Utrecht

De Schotejil

De Geul

Zoetermeer
Zwemlust/Utrecht(SG)
HZC-Weusthag
SCOM
HZC-Weusthag

Zoetermeer

De Pinquin

Gay Swim Amsterdam
De Haaien

Brunssum

De Stormvogel

OEZA

+0,71
+0,71

+0,82
+0,72
+0,68
+0,78
+0,69
+0,87
+0,73
+0,74
+0,76
+0,85

+0,79
+0,76
+0,70
+0,67
+0,83
+0,77
+0,78

+0,69

+0,74
+0,73
+0,74
+0,72
+0,69
+0,83

+0,72

+0,68
+0,72
+0,66
+0,64
+0,70
+0,82
+0,68
+0,73
+0,66
+0,81
+0,72
+0,84
+0,72

+0,57
+0,71
+0,80
+0,85
+0,79
+0,72

29.87

29.87

30.15
31.39
31.71
31.97
32.45
33.32
33.45
33.89
36.81
39.60

32.56
32.60
32.84
33.91
36.62
36.64
39.50

30.13

31.95
32.49
32.74
34.12
35.36
39.87

33.27

33.52
34.33
34.41
34.81
35.49
35.86
37.32
37.87
38.18
38.19
39.66
45.05
58.23

34.82
38.54
40.21
40.71
41.14
54.28
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Programmanr. 42, Heren, 50m rugslag

Masters 55+

1. Jéanos Koczian JK01011950 Budapesti Delfinek +0,72 36.85
Kampioenschaps Record
2. Rob Berkhof 5200245 Swol 1894 +0,77 40.56
3. Pieter Husslage 5300091 Old Dutch +0,71 42.32
4. Harry Verplak 5100221 DWV +1,23 58.97
Masters 60+
1. Christiaan Minderhoud 4500129 DES +0,76 40.97
Masters 65+
1. Fransvan Enst 4000011 De Veene +0,71 37.52
Kampioenschaps Record
2. Dick Visser 4100051 Upstream Amsterdam +1,17 45.21
3. Nico Baay 4200053 Old Dutch +0,89 51.97
Masters 70+
1. Jan Eichhorn 3700015 Rapido'82 +0,71 45.47
Kampioenschaps Record
2. Rob van Gestel 3500005 PSV +0,98 49.13
NG Hans Deelen 3600021 De Lansingh
Masters 75+
NG.ZA Guy Fricot CCS 010/33 CCS Marche en Famenne
Programmanr. 144 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 80+
20-01-2008 - 16:08 Resultaten
Rang Vereniging RT Tijd
1. Royal Navy Swimming Club 1 Royal Navy Swimming Club +0,63 2:04.81
Joel Roberts 85 +0,63 29.72 Gemma Howells 84 +0,49 30.51
Chris Bumby 81 +0,40 34.90 Vicki Wroot 81 +0,51 29.68
2. DES1 DES +0,75 2:06.59
Ivo Roozeboom 77 +0,75 31.69 Chantal Enkoroma Coffie 87 +0,59 31.00
Joran Harpenslager 84 +0,45 33.33 Yvonne Gerritsen 80 +0,65 30.57
3. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers +0,70 2:14.86
Dian van Pelt 85 +0,70 40.87 Stephan Admiraal 83 +0,36 29.35
Mark Visser 88 +0,21 34.05 Tonny Methorst 88 +0,55 30.59
4. Octopus 1 Octopus +0,70 2:16.17
Albert van Piekeren 84 +0,70 31.29 Miriam Visserman 87 +0,24 34.78
Stefan van der Grift 87 +0,35 34.92 Dominique Sik 88 +0,37 35.18
5. Deltasteur 1 Deltasteur +0,69 2:18.03
Rene Beens 78 +0,69 34.47 Patrick Rotman 86 +0,38 29.46
Miranda Straetemans 74 +0,39 39.39 Margriet Leeffers 78 +0,24 34.71
6. ZVS1 ZVS +0,76 2:27.16
Sandra Groeneveld 81 +0,76 42.18 Dennis Brobbel 84 +0,56 32.01
Marcel den Boer 73 +0,30 38.50 Miranda Moolenaar 80 +0,40 34.47
NG Neptunus's8 1 Neptunus'58

Sandra Schellekens, Frank Hovenier, Linda Schellekens, Niall Carroll
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Programmanr. 44 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Ift 100 - 359
20-01-2008 - 16:11 Resultaten
Rang Vereniging RT Tijd
100+
1. DEIft1 D'Elft +0,82 2:07.33
Nederlands Masters Record
Annelies van Eekelen 82 +0,82 34.22 Egbert Stolk 76 +0,38 27.19
Victor den Heijer 83 +0,35 34.05 Linda Hoogendam 83 +0,56 31.87
2. Zwemlust/Utrecht(SG) 1 Zwemlust/Utrecht(SG) +0,70 2:09.98
Gerline van 't Klooster 82 +0,70 38.54 Martijn van Buuren 76 +0,28 28.04
Vincent Versteeg 77 +0,17 32.45 Inge Hornis 79 +0,45 30.95
3. PSV1 PSV +0,72 2:20.01
Koen de Haan 78 +0,72 34.27 Jeroen Wijering 80 +0,35 28.45
Liselotte Joling 75 +0,62 39.56 Gwenda Swijghuisen 80 +0,56 37.73
4. HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen +0,72 2:20.19
Pieter Ponne 76 +0,72 35.16 Berdie Eghuizen 83 +0,62 34.55
Gerard Eghuizen 74 +0,47 35.38 Miranda Mud 82 +0,41 35.10
5. De Forel 1 De Forel +0,69 2:26.22
Liset de Groot 74 +0,69 42.07 Debby Kielstra 83 +0,68 34.53
Dennis Boek 82 +0,06 39.96 Rudy de Jong 83 +0,54 29.66
6. 1JZPC1 13ZPC +0,78 2:29.17
Raymond Wouters 81 +0,78 35.14 Eveline Hacquebord 79 +0,35 38.51
Rinke Nijland 79 +0,43 43.76 Saskia van Rooijen 74 +0,50 31.76
120+
1. TRB/RES1 TRB/RES +0,80 2:09.98
Edwin Verlaan 78 +0,80 31.49 Roos van Esch 82 +0,49 32.55
Anita Smits 69 +0,46 39.25 Jeroen Geurtsen 82 +0,51 26.69
2. Sprint Fortuna SC 1 Sprint Fortuna SC +0,68 2:10.74
Patrik Palai 76 +0,68 31.45 Réka Dr. Kaldau 78 +0,52 33.83
Almos Szab6 80 +0,47 32.54 Zita Pozsonyi 73 +0,66 32.92
3. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers +0,79 2:14.03
Francijna de Kooter 80 +0,79 38.10 Arjon de Bok 69 +0,12 29.36
Annette Wijnja-Visser 67 +0,32 40.49 Harry Cornet 71 +0,21 26.08
4. Royal Navy Swimming Club 1 Royal Navy Swimming Club +0,74 2:15.23
Gail Henry 74 +0,74 36.69 Steve Berry 68 +0,26 30.45
Gary Thomas 61 +0,47 35.65 Dee Oliver 78 +0,51 32.44
5. Budapesti Delfinek 1 Budapesti Delfinek +0,64 2:16.15
Zoltan Dr. Balajti 66 +0,64 30.38 Henriett Cseszregi 69 +0,42 36.36
Gyorgy Bacsa 67 +0,25 38.01 Zita Fay 74 +0,65 31.40
6. HZC-Weusthag 1 HZC-Weusthag +0,84 2:19.79
Jeannette Ruesink 63 +0,84 40.95 Inez Heideman 75 +0,37 33.73
Sander van den Berg 68 +0,32 37.75 Hans Rijntalder 67 +0,15 27.36
7. De Futen1l De Futen +0,80 2:23.00
Jolanda de Rover 63 +0,80 36.85 Arnold de Rover 64 +0,42 30.92
Hans Cligge 81 +0,54 40.80 Grace Sidharta 81 +0,31 34.43
NG.ZA Florange Olympique Club 1 Florange Olympique Club
Sylvie Wilczynski-Rosato, Jean-Frangois Noal, Michel Schoumacher, Sandrine Erguy
160+
1. Duck's Creek 1 Duck's Creek +0,60 2:04.30
Eleonora Kapustnik 64 +0,60 35.90 Elmira Kuzmina 65 +0,62 31.78
Vladislav Bragin 71 +0,48 29.25 Igor Markitantov 65 +0,44 27.37
2. PSV1 PSV +0,75 2:07.92
Ronald Smits 78 +0,75 29.71 Saskia Phaff 66 +0,48 32.01
Harold Matla 68 +0,47 31.84 Marja Cools 60 +0,41 34.36
3. AZ&PC1 AZ&PC +0,62 2:11.30
Edwin v. Norden 63 +0,62 30.95 Lidia v. Bon 70 +0,18 34.06
Ron Korzelius 65 +0,12 35.81 Tina Renken 72 +0,38 30.48
4. RzZ1 Rz +0,90 2:21.28
Wendy Knoops 68 +0,90 41.15 Bert Schlicher 64 +0,58 30.79
Ralph Caster 61 +0,48 36.20 Dianne Nien 71 +0,59 33.14
5. HZC-Weusthag 1 HZC-Weusthag +0,69 2:29.59
Marijke Kraak 60 +0,69 42.06 Marc van den Berg 66 +0,57 33.82
Monique Gerritsen-De Ligt 65 +0,36 42.30 Bart van Calker 61 +0,37 31.41
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Programmanr. 44, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, 160+

Rang Vereniging RT Tijd
6. Van Vliet Barracuda 1 Van Vliet Barracuda +0,74 2:31.74
Ina van Beusekom 64 +0,74 45.16 Walter Rolloos 59 +0,32 32.98
Wouter Rams 81 +0,42 34.91 Stella Muilwijk 60 -0,06 38.69
7. De Stormvogel 1 De Stormvogel +0,69 2:36.22
Peter de Lange 60 +0,69 35.62 Angelique Lok 75 +0,75 35.33
Abe Kramer 57 +0,72 53.66 Lana Ohlenroth 78 +0,09 31.61
200+
1. Oceanus 1 Oceanus +0,73 2:26.68
Laura Staal 67 +0,73 37.57 Margriet Grove 62 +0,46 33.69
Ronald Grove 61 +0,30 37.94 Jaap van der Velden 40 +0,54 37.48
2. HZC-Weusthag 1 HZC-Weusthag +0,84 2:40.85
Antoinette Gilding-Tussaud 50 +0,84 47.69 Jan Willem Heuten 60 +0,67 35.97
Bea Bast 61 +0,26 45.44 Hugo Staudt 53 +0,54 31.75
3. Old Dutch 1 Old Dutch +0,59 3:01.28
Pieter Husslage 53 +0,59 42.37 Phil Trethewie 65 +0,56 32.06
Annie de Vos 34 +0,67 1:04.57 Matty van der Veen 44 +0,83 42.28
280+
1. PSV1 PSV +0,88 3:12.13
Nederlands Masters Record
Rob van Gestel 35 +0,88 51.58 Cor Sprengers 35 +0,72 43.14
Annie Smits 46 +0,23 56.83 Lottie Geurts 35 +0,80 40.58
Programmanr. 145 Dames, 100m vrije slag Pre-Masters
20-01-2008 - 16:22 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd 50m 100m
1. Femke Hendrikx 8801698 DZT '62 +0,86 1:01.48 29.20 1:01.48
Kampioenschaps Record
2. Iris Barendregt 8600172 Van Vliet Barracuda +0,87 1:04.21 31.01 1:04.21
3. Linda Schellekens 8803854 Neptunus'58 +0,92 1:04.78 30.60 1:04.78
4. Emmy Soer 8503618 HZC-Weusthag +0,92 1:04.89 31.28 1:04.89
5. Kim van der Beek 8700196 PSv +0,83 1:05.41 31.55 1:05.41
6. Chantal Enkoroma Coffie 8701142 DES +0,84 1:05.99 31.61 1:05.99
7. Nathalie Schoonderwoerd 8603188 Van Uden-De Gouwe +0,95 1:06.58 31.95 1:06.58
8. Marinke Nengerman 8602592 ZNVW'74 +0,81 1:08.08 31.00 1:08.08
9. Kirsten vd Linden 8702560 SCOM +0,93 1:08.87 32.61 1:08.87
10. Tonny Methorst 8802998 De Biesboschzwemmers +0,83 1:09.28 32.30 1:09.28
11. Maaike van Diggele 8700868 ZPB H&L Productions +0,91 1:11.28 33.41 1:11.28
12. Jaleesa Milan 8805164 Kon AZ 1870 +0,82 1:14.40 34.86 1:14.40
13. Miriam Visserman 8704364 Octopus +0,82 1:14.71 36.14 1:14.71
14. Annette Knape 8401320 DWT +0,90 1:15.25 37.07 1:15.25
15. Annemijn van Grinsven 8801450 BzvV +0,93 1:15.49 36.22 1:15.49
16. Elke Aarninkhof 8403314 Swol 1894 +0,77 1:16.46 37.00 1:16.46
17. Monique van Gortel 8601274 Octopus +0,78 1:17.02 36.92 1:17.02
18. Evelien Groothelm 8403322 DBD +1,00 1:19.39 38.53 1:19.39
19. Hanne Keijzer 8503932 Zuiderzeezwemmers +0,97 1:19.41 38.43 1:19.41
20. Dominique Sik 8804000 Octopus +0,96 1:22.15 38.30 1:22.15
21. Nicole Tjon Atsoi 8605062 Kon AZ 1870 +0,86 1:25.42 39.58 1:25.42
22. Janice Milan 8503418 Kon AZ 1870 +0,76 1:27.82 39.25 1:27.82
23. Marielle Boers 8503624 Oostdobbers 3:10.64 1:31.25 3:10.64
NG Marie-France Falzon 8403324 PSV
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Programmanr. 146

Heren, 100m vrije slag

Pre-Masters

20-01-2008 - 16:30 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd 50m 100m
1. Merijn Ellenkamp 8500691 WWV +0,77 54.42 26.48 54.42
2. Hermie Minkels 8702249 Bzv +0,73 55.83 26.33 55.83
3. Jeroen Leuverink 8601899 Noordkop-Zeemacht SG +0,89 56.15 26.85 56.15
4. Alfred Zemier AZ21061985 KS Neptun +0,75 56.42 26.52 56.42
5. Sander Leenslag 8401385 SCOM +0,83 56.45 27.00 56.45
6. Rob van Vliet 8402459 WZK +0,86 57.96 28.08 57.96
7. Pascal van Kassel 8501289 Triton +0,85 58.84 27.38 58.84
8. Bart Drechsel 8604135 WZK +0,78 58.98 28.00 58.98
9. Viktor Reijns 8401865 WvZz +0,76 59.80 28.52 59.80
10. Dalibor Stojakovic 8603003 SCOM +0,90 1:00.30 28.67 1:00.30
11. Michiel Reijns 8702737 De Watervogels +0,82 1:01.25 29.31 1:01.25
12. Jeroen Leenslag 8802129 SCOM +0,84 1:01.26 29.08 1:01.26
13. Joran Harpenslager 8400839 DES +0,85 1:01.29 28.93 1:01.29
14. Elmar Steenhof 8502481 ZVW'74 +0,78 1:03.59 29.40 1:03.59
15. Melano Winter 8703847 RSW +0,88 1:03.62 30.08 1:03.62
16. Leander van Diggelen 8800763 Nieuw Vennep +0,81 1:04.25 30.47 1:04.25
17. Horst Kriisemann DSV076563 HCC Rostock +0,84 1:06.35 31.11 1:06.35
18. Peter van de Bor 8402897 DWT +0,87 1:07.58 31.81 1:07.58
19. Ruud van den Berg 8500155 De Duck +0,88 1:14.22 33.86 1:14.22
NG Sijmen Brandt 8600421 De Zijl/ILGB
NG Emiel Ghali 8701019 Van Vliet Barracuda
NG Thommy Nickel 8401627 Van Vliet Barracuda
Programmanr. 45 Dames, 100m vrije slag 25 jaar en ouder
20-01-2008 - 16:36 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd 50m 100m
Masters 25+
1. Anke van Vliet 8001182 AZL +0,91 1:02.29 29.33 1:02.29
2. Jette Mundt DSV108728 HCC Rostock +0,76 1:04.31 30.58 1:04.31
3. Elvira Jonkers 7900420 De Pinquin +0,90 1:05.68 31.81 1:05.68
4. Amanda Berendrecht 8300136 Oceanus +0,83 1:06.18 31.30 1:06.18
5. Gerline van 't Klooster 8202286 Zwemlust/Utrecht(SG) +0,76 1:07.96 32.24 1:07.96
6. Vicki Wroot VW01011981 Royal Navy Swimming Club +0,78 1:08.53 32.26 1:08.53
7. Lotte van Meurs 8101990 De Dolfijn +0,78 1:08.83 32.60 1:08.83
8. Berdie Eghuizen 8301388 HZ&PC Heerenveen +0,83 1:09.07 33.01 1:09.07
9. Daniélle Ploeger 8101942 De Pinquin +0,86 1:09.73 31.98 1:09.73
10. Helena Jongema 8000550 OEZA +0,86 1:11.87 34.04 1:11.87
11. Francijna de Kooter 8000634 De Biesboschzwemmers +0,91 1:12.57 34.40 1:12.57
12. Linda Hoogendam 8300892 D'Elft +0,85 1:12.99 34.39 1:12.99
13. Miranda Moolenaar 8000762 ZVS +0,72 1:14.35 35.33 1:14.35
14. Nienke Nieuwenhuis 8101850 Swol 1894 +0,90 1:14.59 35.22 1:14.59
15. Jesse van Bijnen 8101996 BzvV +0,89 1:15.41 34.93 1:15.41
16. Anneke Willemsen 8001268 EZZ +0,95 1:16.30 35.72 1:16.30
17. Pia Huntemann 224497 SV Blau-Weif3 Bochum +1,02 1:16.78 36.66 1:16.78
18. Sandra Groeneveld 8102070 ZVS +0,74 1:17.92 37.18 1:17.92
19. Grace Sidharta 8101366 De Futen +0,82 1:17.94 37.08 1:17.94
20. Sabrina Ende 8302654 Van Uden-De Gouwe +0,98 1:18.04 37.86 1:18.04
21. Miranda Mud 8201156 HZ&PC Heerenveen +0,77 1:21.29 38.48 1:21.29
22. Floor Verplak 7901356 DWV +0,93 1:27.59 42.74 1:27.59
23. Marleen Verplak 8202332 DWV +0,99 1:36.81 43.62 1:36.81
NG.ZA Aileen Snell AS01011981 Royal Navy Swimming Club
NG Mieke Zwart 8302722 Zwemlust/Utrecht(SG)
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Programmanr. 45, Dames, 100m vrije slag

Masters 30+

1
11

1. Claudia van Drunen
2. Liselotte Joling

3. Petra Verstegen

4. Lana Ohlenroth

5. Inez Heideman

6.
7
8
9
0

Angela Manro

. Martine Sonneveld
. Margriet Leeffers
. Liset de Groot

. Jolanda Bosch
. Anja Leijten

NG.ZA Dee Oliver
NG.ZA Gail Henry

Masters 35+

©
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. Sandrine Erguy
. Tina Renken
. Sylvie Wilczynski-Rosato

Annette de Visser
Ellen Schravendeel
Vera Tarasova

. Dianne Nien

. Natacha van Hoof

. Renata Bos-van Essen
10.
11.
12.
13.

Kristien van de Moortel
Sabine Rossbach
Sylvia Tetteroo

Marijke Wagter

Masters 40+

1.

10

ONO U WN

Saskia Phaff
Kampioenschaps Record

. Henriétte v. Norden
. Jantine Braakman
. Annette Wijnja-Visser

Monica Moscatelli
Wendy Knoops

. Suze Roodenburg
. Erica Muller
9.

Conny v. Velden
. Rosina Hoogeveen

NG.ZA Elmira Kuzmina

Masters 45+

9

ONOUTAWN P

. Margriet Grove
. Patty Verhagen

Conny Wielaard
Marja Cools
Marijke Kraak

. Hennie de Groot-Steinvoort
. Katinka Elders
. Tineke Nijman
. Stella Muilwijk

DIS Bea Bast
NG Marleen Willems

Masters 50+

1

2
3
4

. Atie Pijtak-Radersma

Kampioenschaps Record

. Tineke Traa-Wolthuis
. Marijke van Hoek
. Carolien Maas

7700810
7500268
7700906
7801134
7500198
7500354
7801038
7800448
7400838
7700102
7500806
DO001011978
GH01011974

AquAmigos

PSV

WvZz

De Stormvogel
HZC-Weusthag

De Pinquin

De Pinquin

Deltasteur

De Forel

De Geul

Bzv

Royal Navy Swimming Club
Royal Navy Swimming Club

1605742871053631 Florange Olympique Club

7200800
160574287861703
7100602
7000742
VT23051969
7100452
SHARK/260/73
7300740
69/119
SR01011969
7300476
6900796

6600242

6800046
6500036
6700528
LOMO013614
6800720
6800682
6400412
6500446
6400482
EK20051965

6200080
5900146
6200260
6000296
6000240
6100072
6000292
6200344
6000294
6100330
6000194

5600048

5700136
5800050
5700130

AZ&PC

Florange Olympique Club
Oceanus

Aqua-Novio '94

Duck's Creek

RZ

Shark
Zuiderzeezwemmers
HZA

Swimming Luxembourg
13ZPC

HZC-Weusthag

PSV

AZ&PC

ZV De Bron

De Biesboschzwemmers
ASA Master Cinisello
RZ

De Geul

De Geul

AZ&PC

PSV

Duck's Creek

Oceanus
AguAmigos

De Schotejil
PSV
HZC-Weusthag
DWV

Oceanus

WWV

Van Vliet Barracuda
HZC-Weusthag
PSV

AZ&PC

TriVia
De Stormvogel
Zoetermeer

+0,75
+0,95
+0,92
+0,87
+0,84
+0,95
+0,87
+0,89
+0,88
+0,85
+1,03

+0,86
+0,85
+0,86
+0,80
+0,88
+0,89
+0,84
+0,94
+0,68
+0,85
+0,82
+0,86
+0,97

+0,72

+0,97
+0,85
+0,80
+0,82
+0,79
+0,98
+0,85
+1,48
+1,11

+0,84
+0,96
+0,88
+1,03
+0,99
+0,82
+0,87
+0,84
+0,82

+0,78

+0,75
+0,85
+1,17

1:04.58
1:07.55
1:11.30
1:11.37
1:11.50
1:12.72
1:16.89
1:19.27
1:19.46
1:21.61
1:29.58

1:04.42
1:06.88
1:07.95
1:08.08
1:08.83
1:13.74
1:14.28
1:14.40
1:14.57
1:20.26
1:24.26
1:38.74
1:58.40

1:02.47

1:10.35
1:11.33
1:12.39
1:14.64
1:19.24
1:19.91
1:23.60
1:34.96
1:46.08

1:10.39
1:11.96
1:12.88
1:18.78
1:19.14
1:25.81
1:27.94
1:29.79
1:30.43

1:06.21

1:16.13
1:19.41
1:25.15

AA

30.83 1:04.58
33.35 1:07.55
33.75 1:11.30
33.55 1:11.37
33.86 1:11.50
35.24 1:12.72
34.88 1:16.89
38.31 1:19.27
37.83 1:19.46
38.65 1:21.61
43.82 1:29.58
30.78 1:04.42
33.11 1:06.88
32.96 1:07.95
32.46 1:08.08
33.59 1:08.83
35.43 1:13.74
35.14 1:14.28
35.71 1:14.40
35.35 1:14.57
36.98 1:20.26
39.19 1:24.26
43.08 1:38.74
56.10 1:58.40
30.21 1:02.47
33.69 1:10.35
33.50 1:11.33
34.25 1:12.39
36.28 1:14.64
36.70 1:19.24
37.29 1:19.91
39.35 1:23.60
43.83 1:34.96
53.38 1:46.08
33.36 1:10.39
35.30 1:11.96
35.42 1:12.88
37.44 1:18.78
37.37 1:19.14
41.23 1:25.81
41.91 1:27.94
43.04 1:29.79
42.32 1:30.43
32.15 1:06.21
35.99 1:16.13
37.71 1:19.41
40.97 1:25.15
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Programmanr. 45, Dames, 100m vrije slag, Masters 50+

Rang Naam Vereniging RT Tijd 50m 100m
5. Janneke van Liesdonk 5700060 Arethusa +0,88  2:02.25 52.91 2:02.25
NG Francoise Mignatelli 55-772003 RAC Natation
Masters 55+
1. Conny Boer-Buys 5000006 Vlaardingen +0,85 1:09.77 33.38 1:09.77
Kampioenschaps Record
2. Christien Nieuwenhuis 5100022 Swol 1894 +0,88 1:11.95 34.20 1:11.95
3. Tineke van Diggelen 5200048 Oceanus +0,91 1:36.73 46.40 1:36.73
Masters 60+
1. Marja van der Meer 4700014 Neptunus +0,92 1:28.72 41.04 1:28.72
2. Greet Brehler 4400004 Hatto-Heim +1,01 1:37.48 45.01 1:37.48
NG.ZA Palma Csepeli PC01011944 Bekescsabai Szenior Uk
Masters 65+
NG Jean Howard-Jones 45527 Poole Swimming Club
Masters 70+
1. Lottie Geurts 3500008 PSV +1,05 1:28.76 43.72 1:28.76
2. Jeltje van Bergen 3500002 De Pinquin +1,20 1:44.66 4951 1:44.66
Masters 75+
NG Anneke Logtenberg 2900004 Old Dutch
Masters 80+
1. Marianne Maandonks 2600004 PSV +1,31 3:15.64 1:24.01 3:15.64
Programmanr. 46 Heren, 100m vrije slag 25 jaar en ouder
20-01-2008 - 16:58 Resultaten
Rang Naam Vereniging RT Tijd 50m 100m
Masters 25+
1. Karol Zemier KZ09111982 KS Neptun +0,75 54.64 25.83 54.64
Pools Record
2. Mark Zwart 7901461 Zwemlust/Utrecht(SG) +0,90 58.26 28.02 58.26
3. Dirkjan Beugelsdijk 8100123 De ZijlILGB +0,89 59.63 28.81 59.63
4. Daniél Beaujean 8302513 Brunssum +0,91 1:00.45 28.76 1:00.45
5. Leander Noordijk 8101221 De Schotejil +0,90 1:00.64 28.88 1:00.64
6. Jim Geestman 8300699 RSW +0,98  1:00.75 29.39 1:00.75
7. Sebastian Hoppe 8300965 WWV +0,72 1:00.87 29.08 1:00.87
8. Dirk Hoek 8202445 De Zijl/ILGB +0,94 1:01.00 29.65 1:01.00
9. Dennis de Groot 8300785 De Zwoer +0,78 1:01.14 29.37 1:01.14
10. Stephan Admiraal 8302755 De Biesboschzwemmers +0,82 1:01.48 28.69 1:01.48
11. Marcel Reefhuis 8101381 De Veene +0,78 1:03.17 30.05 1:03.17
12. Ranko Stojakovic 8201683 SCOM +0,90 1:03.25 30.14 1:03.25
13. Damien Zwart 7901457 De Dolfijn +0,87 1:03.54 29.60 1:03.54
14. Jean-Francois Noal 160574287153406 Florange Olympique Club +0,78 1:03.86 31.17 1:03.86
15. Harm Hulsbergen 8200749 ZVW'74 +0,87 1:04.00 29.55 1:04.00
16. Joris Haest 7900441 PSV +0,82 1:04.78 30.74 1:04.78
17. Remko Karreman 8200859 RSW +0,81 1:05.57 31.58 1:05.57
18. Dennis Klop 8302643 De Biesboschzwemmers +0,71 1:06.06 31.29 1:06.06
19. Bauke Sletering 8101537 ZVW'74 +0,88 1:06.60 30.14 1:06.60
20. Dennis Boek 8202325 De Forel +0,96 1:07.09 32.43 1:07.09
21. Raymond Wouters 8102295 1JZPC +0,75  1:07.69 30.03 1:07.69
22. Joél Kapelle 8200857 ZVW'74 +0,82 1:08.09 32.23 1:08.09
23. Rudy de Jong 8301061 De Forel +0,94  1:09.06 30.79 1:09.06
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Programmanr. 46, Heren, 100m vrije slag, Masters 25+

Rang Naam

24
25
26
27

. Roy Borkes

. Remco Veerkamp

. Rinke Nijland

. Vincent van Zijtveld

DIS Jeroen Geurtsen
NG.ZA Chris Bumby
NG.ZA Richie Collins

NG Reinier Ellenkamp

Masters 30+

1.

15

Andras Schonek

7901815
8102311
7901735
8302445
8202473
CB01011981
RC01011981
8000367

AS25041977

Kampioenschaps Record, Hongaars Record

. Martijn van Buuren
. Ronald Smits
. Ivo Roozeboom

Bram Mommers

. Ralf Peters
. Edwin Verlaan
. Claudio Bettiol
9.
10.
11.
12.
13.
14.

Ferdie Witvoet

Niels van Wageningen
Han van Antwerpen
Rene Beens

Jeroen Tebbens

Joris Robijn

. Vincent de Kruijf

NG Marco Monster

Masters 35+

©
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. Harry Cornet

. Oscar van Holsteyn
. Richard Ricksen

. Michael Bodendorf

Kees Akershoek
René Beetsma

. Bart Rijborz
. Michiel Jelijs
. Johan Vente
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Heiner Stevens

Roland Niehaus
Ashwin Julius

Gerko Versluis

Marcel den Boer
Richard van Pinxsteren
Klaus-Martin Schottker
Ronald Vos

NG Arjen Kervezee

Masters 40+

1

[(e]

11.
12.
13.

. Lionel Chalendar

Kampioenschaps Record

. Andrea Alberti
. Erik van Dartel
. Arnold de Rover
. Frédéric Andres

Rene de Boer

. Christian Westphal
. Hans Rijntalder
. Ron Korzelius

. Phil Trethewie
Massimo Cassaghi
Bert Schlicher
Peter Folker

7600169
7800981
7700801
7600647
7600737
7801121
VEN-000351
7801241
7601335
7400017
7800045
7601405
7501255
7801669
7801637

7100175
7100373
7000841
DSv184147
6900009
6900069
7201317
7200451
7201255
7201299
6901323
7301297
6901439
7300089
7101161
DSV184157
6901403
7000563

LC1967

LOMO026336
6700185
6400645
160574287103316
6400087
DSV099587
6701399
6500513
6501315
LOMO035429
6400669
6401021

Vereniging

WWV

Zuiderzeezwemmers

13ZPC
Zuiderzeezwemmers
TRB/RES

Royal Navy Swimming Club
Royal Navy Swimming Club
De Rog

Sprint Fortuna SC

Zwemlust/Utrecht(SG)
PSV

DES

AquAmigos

KzZPC

TRB/RES

SS Natatorium Treviso
De Pinquin

D'Elft

De Lansingh
Deltasteur

1JZPC

PSV

DWV

De Duck

De Biesboschzwemmers
AquAmigos
Brunssum

HCC Rostock

De Stelle

Dz&PC

De Dolfijn

TriVia

D'EIft

Zignea

De Forel

Octopus
Zuiderzeezwemmers
ZVS

De Haaien

HCC Rostock
SCOM

HetY

E.S. Nanterre

ASA Master Cinisello
Njord

De Futen

Florange Olympique Club
DAW-FINENZO
HCC Rostock
HZC-Weusthag
AZ&PC

Old Dutch

ASA Master Cinisello
RZ

Aqua-Novio '94

RT

+0,96
+0,87
+0,90
+1,03
+0,52

+0,93

+0,85
+0,76
+0,86
+0,85
+0,78
+0,88
+0,70
+0,94
+0,99
+0,97
+0,79
+0,97
+1,19
+1,06

+0,75
+0,83
+0,83
+0,81
+0,87
+0,87
+0,75
+0,73
+0,84
+0,87
+0,85
+0,86
+1,02
+0,93
+0,90
+0,89
+0,93

+0,90

+0,80
+0,92
+0,87
+0,80
+0,83
+0,69
+0,78
+0,87
+0,85
+0,91
+0,85
+0,73

Tijd 50m 100m
1:13.43 34.98 1:13.43
1:16.76 35.13 1:16.76
1:18.37 36.68 1:18.37
1:18.46 36.98 1:18.46

AA

55.30 27.26 55.30

55.47 26.25 55.47

56.93 27.16 56.93

57.99 28.10 57.99

58.69 28.28 58.69

58.87 28.13 58.87
1:00.76 29.70 1:00.76
1:01.90 29.16 1:01.90
1:02.97 30.13 1:02.97
1:03.64 30.25 1:03.64
1:05.79 31.27 1:05.79
1:06.90 31.84 1:06.90
1:23.39 37.89 1:23.39
1:24.95 40.51 1:24.95
1:33.54 41.92 1:33.54

57.48 27.63 57.48

59.29 28.61 59.29

59.67 28.85 59.67
1:00.21 28.76 1:00.21
1:00.59 28.61 1:00.59
1:01.33 29.20 1:01.33
1:01.78 29.88 1:01.78
1:03.15 30.16 1:03.15
1:03.31 30.05 1:03.31
1:04.94 31.40 1:04.94
1:05.10 30.99 1:05.10
1:06.28 31.65 1:06.28
1:07.59 30.33 1:07.59
1:07.64 32.03 1:07.64
1:09.52 32.99 1:09.52
1:10.52 34.02 1:10.52
1:10.69 AA 33.97 1:10.69

55.37 26.73 55.37

58.63 28.34 58.63

59.26 28.40 59.26
1:00.09 28.20 1:00.09
1:00.88 28.82 1:00.88
1:01.02 29.49 1:01.02
1:01.63 29.50 1:01.63
1:01.84 28.96 1:01.84
1:03.14 29.93 1:03.14
1:03.26 30.10 1:03.26
1:04.03 30.83 1:04.03
1:04.67 31.57 1:04.67
1:04.99 30.80 1:04.99
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Programmanr. 46, Heren, 100m vrije slag, Masters 40+

Rang Naam

14.
15.
16.
17.
18.

19

20.
21.
22.
23.
24.

René Kok

Joost de Kroon
Michel Schoumacher
Ronald van Staveren
Aan Pander

. Pieter-Sjoerd de Wijn
Jan de Lange

Hayo v.d. Werf

Rene Bakker

Henk van Zetten

Rik van Gasteren

DIS Ronald Stolk
NG.ZA Simon Buchan
NG.ZA Steve Berry

Masters 45+

1.

» W

o ~No g

[(e]

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Edwin v. Norden
Nederlands Masters Record

. Dmitriy Kromsky
. Gert Sikkema
. Jo Rogiers

Belgisch Record

. Alex Bakkenes

. Kees-Jan van Overbeeke
. Aad Vogelaar

. Peter van Vuuren

. Ronald Grove

. Sven Tidelski
Robert Vink
Ralph Caster
Hans Van de Ven
Cees Lijzenga
Rob Ekkel

Leon Tamerius
Bart van Calker
John Dam

Jack Barends
Peter Marc de Rooij
Jan van der Meer
Johan van Tol
Louis Matthijsse

NG.ZA Herbert Katgert

NG.ZA John Nelissen
NG Guillermo Munoz Gonzalez
NG Hans Kuipers

Masters 50+

1.

coO~NO O~ WN

Lionel Pailliez
Kampioenschaps Record

. Andre Storm
. Ton van de Biggelaar
. Willem Zwiers
. Hans Groothelm
. Henk Slomp
. Reginald vd Giessen
. John van den Hof

9.
10.
11.
12.
13.

Arthur Jansen
Fred Zanting
Hans Vugts
Arno Wolvers
Abe Kramer

NG.ZA Jaap Wolswinkel

6801331
6400999
160574287605247
6700931
6400056
6501027
6501273
6701085
6501245
6701261
6401015
6601253
SB02011968
SB01011968

6300563

DK04101961
6300687
RSCM/194/63

6300941
6200489
6100639
6000641
6100161
158989
6301075
6100069
6000775
6000949
6200983
6201065
6100067
6000915
6201011
6100829
6200439
6200865
6100787
5900739
6301197
GMG1959
5900741

57-825920

5600407
5600409
5800505
5800151
5500359
5800135
5800523
5400299
5400323
5700387
5400277
5700481
5600361

Vereniging

Zuiderzeezwemmers
AquAmigos

Florange Olympique Club
Upstream Amsterdam

Gay Swim Amsterdam
Aqua-Novio '94
HZC-Weusthag

HetY

De Forel

Octopus

AquAmigos

De Fuut

Royal Navy Swimming Club
Royal Navy Swimming Club

AZ&PC

Neptun
Zignea
RSC Mechelen

Zaanstad (SG)

WWV

DZT '62

Upstream Amsterdam
Oceanus

SC Poseidon Koblenz
WWV

RZ

GSN Spetters

Kon AZ 1870

PSvV

De Schotejil
HZC-Weusthag
Zignea
HZC-Weusthag
Zwemlust/Utrecht(SG)
Upstream Amsterdam
Zuiderzeezwemmers
PSV

HZC-Weusthag

Rz

C.N. Marbella
HZC-Weusthag

RAC Natation

Zoetermeer

PSVv

AquAmigos

DBD

De Pinquin

Arethusa

De Haaien

Gay Swim Amsterdam
TriVia

Upstream Amsterdam
Brunssum

De Stormvogel

Rz

RT

+0,90
+0,94
+0,73
+0,81
+0,88
+0,91
+1,02
+0,79
+0,80
+0,96
+1,13
+0,61

+0,77

+0,90
+0,86
+0,85

+0,81
+0,81
+0,83
+0,91
+0,81
+1,00
+0,83
+0,89
+0,93
+0,91
+1,05
+1,10
+0,84
+0,95
+0,98
+0,84
+0,84
+1,06
+1,14

+0,86

+0,87
+0,80
+0,92
+0,86
+0,98
+0,90
+0,98
+0,87
+1,05
+1,09
+0,94
+1,04

Tijd
1:06.16
1:06.66
1:07.41
1:07.74
1:07.76
1:09.47
1:12.97
1:16.05
1:16.51
1:17.98
1:22.00

57.42

58.25
59.19
59.62

59.98
1:00.09
1:00.71
1:02.63
1:02.81
1:04.35
1:04.47
1:06.35
1:06.45
1:06.61
1:07.42
1:09.65
1:10.27
1:10.38
1:10.75
1:13.22
1:14.30
1:15.66
1:27.27

59.89

1:04.80
1:06.35
1:06.62
1:07.31
1:08.56
1:08.57
1:09.36
1:09.82
1:10.43
1:13.82
1:21.70
1:40.95

AA

50m 100m
30.92 1:06.16
31.75 1:06.66
32.15 1:07.41
32.58 1:07.74
31.65 1:07.76
32.95 1:09.47
36.87 1:12.97
37.30 1:16.05
36.41 1:16.51
36.07 1:17.98
39.56 1:22.00
27.98 57.42
28.38 58.25
27.99 59.19
28.27 59.62
28.24 59.98
28.48 1:00.09
29.07 1:00.71
29.97 1:02.63
29.45 1:02.81
30.81 1:04.35
30.73 1:04.47
31.83 1:06.35
31.71 1:06.45
31.15 1:06.61
32.43 1:07.42
33.09 1:09.65
34.80 1:10.27
34.38 1:10.38
33.86 1:10.75
34.82 1:13.22
35.75 1:14.30
34.64 1:15.66
40.41 1:27.27
28.90 59.89
31.27 1:04.80
31.81 1:06.35
32.52 1:06.62
32.04 1:07.31
32.58 1:08.56
31.35 1:08.57
33.28 1:09.36
33.52 1:09.82
33.94 1:10.43
35.39 1:13.82
37.84 1:21.70
45.24 1:40.95
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Programmanr. 46, Heren, 100m vrije slag

Masters 55+

1. Robert Weyhenke
Nederlands Masters Record

2. Charles Bos

3. Pieter Husslage

4. Rob Berkhof

5. Harry Verplak

Masters 60+

1. Peter Ouweneel
DIS Ruud Sloof

Masters 65+

1. Jaap van der Velden
2. Nico Baay
3. Wim ter Laak

Masters 70+

1. Nico Geers
Nederlands Masters Record
2. Gregor Pompen

5200203

5300019
5300091
5200245
5100221

4500077
4400073

4000057
4200053
4000027

3800007

3700021

Upstream Amsterdam

De Roersoppers
Old Dutch

Swol 1894
DWV

RSW
De Rijn

Oceanus
Old Dutch
Katwijk

Van Uden-De Gouwe

Aqua-Novio '94

+0,78
+0,82
+1,05

+0,94
+1,01

+1,11

+0,83
+0,92
+1,18

+0,97

+0,97

1:01.18

1:03.90
1:11.58
1:20.79
1:40.74

1:41.20
AA

1:24.90
1:39.60
1:45.10

1:16.24

1:22.61

29.56 1:01.18
31.00 1:03.90
35.14 1:11.58

37.01 1:20.79
44.71 1:40.74

47.70 1:41.20

40.76 1:24.90
44.45 1:39.60
47.88 1:45.10

37.13 1:16.24

40.84 1:22.61
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